



Diplomatický
servis

Václavské náměstí 816/49,
111 21 Praha 1

DIPLOMATICKÝ SERVIS

číslo smlouvy / dodatku

19/120/24

SMLOUVA O DÍLO

„Václavské náměstí 49, Praha 1- Oprava výplní obvodového pláště - realizace“

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID:

Diplomatický servis, příspěvková organizace

Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1

RNDr. Vladimírem Zavázalem, CSc., ředitelem

00000175

CZ00000175

[REDACTED]

[REDACTED]

ahem9gp

Osoby oprávněné k jednání

ve věcech smluvních:

RNDr. Vladimír Zavázal, CSc., ředitel

ve věcech administrativních a
technických:

[REDACTED]

technický dozor stavebníka (TDS):

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID:

MC Invest Czech, s.r.o.

Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4

Miloslavem Černým, jednatelem

03813622

CZ03813622

[REDACTED]

[REDACTED]

64fxgws

Osoby oprávněné k jednání

ve věcech smluvních:

Miloslav Černý

ve věcech technických:

[REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

(společně také jako „smluvní strany“)



Diplomatický
servis

Václavské náměstí 816/49,
111 21 Praha 1

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto

smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy a místo plnění

Předmětem smlouvy je realizace opravy výplní obvodového pláště. Rozsah prací je dán:

1. Projektovou dokumentací zpracovanou [redacted] autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby, ČKAIT 0001104. Projektová dokumentace je volnou **Přílohou č. 1** této smlouvy o dílo.
2. Soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracovaným [redacted] a základě Projektové dokumentace. Položkový rozpočet je **Přílohou č. 2** této smlouvy o dílo.
3. Závazným stanoviskem Magistrátu hl. města Prahy, odboru památkové péče, č.j. MHMP 738931/2020, Sp. zn.: S-MHMP 273225/2020, ze dne 21. 5. 2020.
4. Adresa místa plnění: **Václavské náměstí 49, 110 00 Praha 1**

II. Cena díla

1. Cena za dodání předmětu smlouvy, tj. za zhotovení díla v rozsahu čl. I. této smlouvy, je dojednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany dohodly na ceně v celkové výši:

1.070.980 Kč bez DPH

(slovy: jeden milion sedmdesát tisíc devět set osmdesát korun českých bez DPH)

tj. 1.295.885,80 Kč včetně 21 % DPH¹

(slovy: jeden milion dvě stě devadesát pět tisíc osm set osmdesát pět korun českých osmdesát haléřů včetně 21 % DPH)

2. Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a je závazná po celou dobu provádění díla.
Cena díla bude objednatelem uhrazena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu po dokončení a předání díla.
3. Vyskytne-li se v průběhu trvání smlouvy důvodná potřeba změnit rozsah provedení díla, v jejímž důsledku bude rozsah skutečně provedených stavebních prací a služeb odchylný od rozsahu stavebních prací a služeb vyplývajících ze

¹ DPH bude účtována dle právních předpisů platných v době zdanitelného plnění.



zadání objednatele a z cenové nabídky zhotovitele, je zhotovitel povinen zpracovat změnové listy. Po jejich odsouhlasení objednatelem zpracuje objednatel návrh dodatku k této smlouvě. Dodatečné stavební práce nebo služby mohou být realizovány až po odsouhlasení a schválení změnových listů a po podpisu příslušného dodatku k této smlouvě odpovědnými zástupci smluvních stran.

4. Změnu ceny díla z důvodu víceprací či méněprací provede zhotovitel oceněním soupisu poskytovaných stavebních prací a služeb, jež mají být provedeny navíc anebo provedeny nebudou, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, s využitím jednotkových cen a hodinových sazeb z nabídky zhotovitele, která je přílohou této smlouvy o dílo. Pokud stavební práce a služby nebudou v příloze obsaženy, zhotovitel navrhne ocenění změn dle ceníku ÚRS. Pokud ceník ÚRS neobsahuje stavební práce, které jsou předmětem změny, provede zhotovitel ocenění individuální kalkulací.
5. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětnou zakázkou, včetně správních poplatků, nákladů na dopravu, poplatků za zábory, nákladů za stavbou spotřebovanou vodu, nákladů za spotřebovanou elektrickou energii a dalších vedlejších nákladů potřebných pro provedení díla.

III. Placení a platební podmínky

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno kompletní financování předmětu díla dle níže uvedených ujednání.
2. Na provedení díla nebude poskytnuta záloha.
3. Přílohou daňového dokladu bude soupis provedených stavebních prací, dodávek či služeb včetně jejich ocenění dle cenové nabídky zhotovitele, písemně odsouhlasený technickým dozorem stavebníka (TDS) a objednatelem. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti, vyžadované platnými předpisy.
4. Současně s daňovým dokladem zhotovitel předloží potvrzení od svých poddodavatelů dle předloženého seznamu poddodavatelů o provedení plateb za předchozí fakturační období. V souladu s § 106 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání zakázek“), objednatel může, v případě, že zhotovitel nepředloží potvrzení od příslušného poddodavatele, provést úhradu za provedené stavební práce dodávky nebo služby přímo poddodavateli.
5. Zádržné činí 15 % z ceny díla. Po jeho převzetí a odstranění protokolárních vad a nedodělků bude uvolněno 10 %, zbývajících 5 % po uplynutí záruční lhůty, která běží od předání hotového díla.
6. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit daňové doklady v písemné podobě na adresu sídla objednatele nejpozději do 15 kalendářních dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění. Při nesplnění tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit v plné výši případné penalizační sankce vyměřené objednateli finančním úřadem.



7. Splatnost daňových dokladů byla dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne řádného doručení objednateli. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje všechny náležitosti dle platných předpisů, do pěti pracovních dnů od jeho doručení. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet znovu po doručení řádně vystaveného daňového dokladu objednateli. V pochybnostech se má za to, že byl doručena 3. den ode dne prokazatelného odeslání.

IV. Doba plnění

1. Termíny plnění se stanovují takto:
Zahájení doby plnění: 2. 4. 2024
Ukončení doby plnění: 30. 9. 2024
2. Objednatel předá staveniště zhotoviteli do 7 pracovních dnů od podpisu smlouvy o dílo.
3. Zhotovitel zahájí stavební práce do 7 pracovních dnů od předání staveniště.
4. Pokud zhotovitel nezačne s pracemi do 7 pracovních dnů od předání staveniště, může objednatel odstoupit od smlouvy.
5. Pokud uvedené termíny nebudou dodrženy, může se zhotovitel s objednatelům dohodnout na úpravě termínů lhůt výstavby. Tato změna bude doplněna formou Dodatku k smlouvě o dílo.

V. Převzetí staveniště

1. Staveniště předá objednatel zhotoviteli písemným zápisem nejpozději do 7 dnů po podpisu smlouvy o dílo. Pokud ze zápisu o předání staveniště vyplynou pro smluvní strany povinnosti neobsažené v této smlouvě, zavazují se splnit je ve lhůtách v zápise dohodnutých.
2. Objednatel zároveň předá zhotoviteli veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná pro provádění díla, jeden výškový bod na stávajícím objektu (je-li to pro provádění nutné), napojovací body médií (voda, elektrická energie, 220 V a 380 V). Náklady za spotřebované energie uhradí zhotovitel objednateli podle odečtu na podružných měřidlech, která zhotovitel na své náklady osadí.
3. Provozní, sociální a výrobní zařízení staveniště si zřídí zhotovitel na své náklady v objednatelém poskytnutém prostoru. Náklady na vybudování, provoz, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou součástí smluvní ceny. Stroje, zařízení a materiál, které byly součástí zařízení staveniště jsou majetkem zhotovitele, který je odstraní při jeho vyklizení, pokud nejsou součástí plnění předmětu díla podle této smlouvy.



4. Dnem převzetí staveniště odpovídá zhotovitel za prostory staveniště po celou dobu provádění díla, a to až do předání a převzetí díla, resp. jeho části objednatelem a likvidace staveniště.
5. Kontaktní spojení pracovníků stavby předá zhotovitel objednateli nejpozději při předání staveniště.

VI. Ujednání o provádění díla

1. Zhotovitel osadí do 7 pracovních dnů od předání staveniště podružný elektroměr a vodoměr, s tím že náklady za spotřebovanou el. energii a vodu uhradí zhotovitel objednateli do 14 dnů po předání díla do užívání (viz čl. V. odst. 2 této smlouvy).
2. Objednatel se zavazuje po předchozím ohlášení zajistit zhotoviteli přístup do všech příslušných částí objektu po celou dobu prací spojených s prováděním díla.
3. Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla jen materiály, výrobky a zařízení v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se schválenou dokumentací pro provádění stavby (viz čl. I odst. 1 této smlouvy) a písemnými pokyny objednatele. Stavební dílo musí být provedeno tak, aby při běžné údržbě po dobu předpokládané existence plnilo základní požadavky na stavby dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“).
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem svými pověřenými pracovníky a prostřednictvím TDS. Zhotovitel je povinen osvědčit TDS technologické postupy jednotlivých prací, a to nejpozději tři dny před zahájením jednotlivých stavebních prací. Pro potřeby konání kontroly stavu provádění díla má TDS a další zástupci objednatele kdykoliv přístup na staveniště.
5. Zástupce objednatele je oprávněn při zjištění závad v průběhu provádění prací požadovat, aby zhotovitel závady odstranil a dílo prováděl řádným způsobem. Odstranění závad je zhotovitel povinen zajistit na své náklady ve lhůtě určené objednatelem s tím, že vznikne-li v důsledku toho prodlení s plněním, nese za ně plnou odpovědnost zhotovitel. Pokud zhotovitel v určené lhůtě závady neodstraní, je objednatel oprávněn dát je odstranit na své náklady, které se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování, objednatel je oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty 5.000,- Kč za každou zjištěnou závadu a za každý den prodlení a v případě podstatného porušení smlouvy též odstoupit od smlouvy. Vznikne-li neodstraněním závad zhotovitele objednateli škoda, je zhotovitel povinen ji uhradit.
6. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele (TDS) ke kontrole prací, které mají být v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Taková výzva bude učiněna nejpozději 3 pracovní dny předem zápisem ve stavebním deníku. Ke kontrole zakrývaných prací předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací, jakosti použitých materiálů, certifikáty a atesty.



Pokud se zástupce objednatele bez předchozí omluvy nedostaví ke kontrole ani v náhradním termínu, který bude rovněž zapsán ve stavebním deníku a nebude kratší než 24 hodin, je zhotovitel oprávněn tyto konstrukce zakrýt. Zhotovitel však není zbaven odpovědnosti za případné vady takových zakrytých konstrukcí a před jejich zakrytím je povinen učinit veškerá opatření vyžadovaná technickými normami. Bude-li objednatel požadovat dodatečné odkrytí a zjistí se, že zhotovitel nedodržel své povinnosti a zakryté konstrukce vykazují vady, je zhotovitel povinen zjištěné vady odstranit a uhradit objednateli náklady spojené s odkrytím konstrukcí, do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování. V opačném případě hradí náklady s odkrytím objednatel.

7. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla, a to v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a stavebním zákonem. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem v průběhu provádění díla, jak vyplývá z příslušných zákonů. Pokud zhotovitel ve lhůtě určené objednatelům tyto nedostatky neodstraní, je objednatel oprávněn dát je odstranit na své náklady, které se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování, v opakovaném případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
8. Zhotovitel je oprávněn pověřit k provedení části díla jinou osobu (poddodavatele) pouze v rozsahu své nabídky a pouze za dodržení podmínek stanovených touto smlouvou. Zhotovitel je povinen zajistit přítomnost svého stavbyvedoucího na stavbě i po dobu, kdy práce provádí poddodavatel, není-li dohodnuto mezi objednatel a zhotovitelem jinak.
9. Zhotovitel se zavazuje přizpůsobit postup stavby provozu celého objektu a průběžně konzultovat se zástupci objednatele harmonogram stavby.
10. Zhotovitel je povinen předkládat objednateli a autorskému dozoru ke schválení výrobní dokumentaci a vzorky (popř. katalogy vzorků) materiálů, výrobků, vybavení a jiných náležitostí tvořících předmět díla (např. *zařizovací předměty, obklady, dlažby apod.*), předem dohodnutých na kontrolních dnech, které nejsou výslovně specifikovány v prováděcí dokumentaci pro provádění stavby nebo vždy v případě, kdy o předložení vzorku požádá objednatel. Zhotovitel předloží tyto vzorky objednateli v dohodnuté lhůtě a objednatel se k nim vyjádří do 7 dnů od předložení.
11. Zhotovitel je povinen respektovat individuální pokyny objednatele nebo jeho zástupce na stavbě, týkající se zhotovení díla. Zhotovitel je dále povinen respektovat průběžný technický dozor stavebníka, autorský dozor, koordinátora BOZP a další osoby oprávněné plnit úkoly správního dozoru podle zvláštních právních předpisů v souladu se stavebním zákonem.



12. Za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob v prostoru staveniště během stavby po celou dobu od převzetí do likvidace staveniště odpovídá zhotovitel. Po celou dobu provádění díla zajistí zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, předpisů požární ochrany na pracovišti a předpisů na ochranu životního prostředí. Zhotovitel odpovídá objednateli nebo třetím osobám za škody vzniklé porušením těchto předpisů. Zástupce objednatele je oprávněn dát zhotoviteli příkaz k odstranění nedostatků v rámci uplatňování tohoto ustanovení a pokud zhotovitel nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu, je objednatel oprávněn nařídit přerušení prací na díle do doby odstranění a v opakovaném případě, po předchozím písemném upozornění, k odstoupení od smlouvy. Zhotovitel nemá v těchto případech nárok na náhradu škody, která mu v souvislosti s tím vznikla.
13. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se věci či místa, kde má být dílo provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho provádění v předmětné části díla přerušit.
14. Zhotovitel i jeho poddodavatelé při plnění předmětu smlouvy jsou povinni:
- dodržovat veškeré platné evropské i české právní předpisy, technické normy, všechny bezpečnostní předpisy a postupovat v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů státní správy, vyhláškami hl. m. Prahy apod. Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že práce podle této smlouvy budou prováděny pouze řádně proškolenými a poučenými pracovníky, a to ať už jde pracovníky vlastní nebo pracovníky jiných subjektů, kteří se na zhotovení budou podílet. Zejména se zavazuje provádět práce pouze pracovníky s platným pracovním povolením.
 - nést odpovědnost za veškeré škody (na majetku, na zdraví apod.), k nimž dojde v důsledku toho, že zhotovitel či jeho poddodavatelé poruší jakýmkoliv způsobem výše uvedená ustanovení, nese zhotovitel v plném rozsahu.
 - odpovídat za případný postih ze strany státních orgánů a organizací za nedodržení obecně závazných právních předpisů v souvislosti s provedením díla, nezávisle na tom, která osoba podílející se na provedení díla zavinila k postihu příčinu.
 - provádět stavbu dle Závazného stanoviska Magistrátu hl. města Prahy, odboru památkové péče, č.j. MHMP 738931/2020, Sp. zn.: S-MHMP 273225/2020, ze dne 21. 5. 2020.
15. Zhotovitel prohlašuje, že je na celou dobu provádění díla pojištěn proti případným škodám, které by mohl způsobit svou činností, a to minimálně do výše plnění



5 mil. Kč bez DPH, a že před podpisem této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu platnou po celou dobu provádění díla. Pojistná smlouva musí být platná po celou dobu plnění díla. V případě, že dojde k prodloužení lhůty provádění stavebních prací například vlivem odsouhlasených změn závazků ze smlouvy, je dodavatel dobu platnosti pojistné smlouvy o odpovídající lhůtu prodloužit.

16. Zhotovitel předal objednateli při podpisu smlouvy jmenný seznam pracovníků, včetně data narození, místa narození, národnosti a čísla občanského průkazu, kteří se budou na stavbě pohybovat.
17. Riziko ztráty nebo zničení předmětů na staveništi a za škody způsobené zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavatelů nese zhotovitel.
18. V průběhu provádění díla jsou konány **kontrolní dny** individuálně podle potřeby. Kontrolní dny budou svolávány objednatelem (např. zápisem ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolního dne). Kontrolních dnů se zúčastní objednatel a TDS, zhotovitel (odborný zástupce zhotovitele, stavbyvedoucí), projektant (autorský dozor), případně poddodavatelé určení zhotovitelem či objednatelem.
19. Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou však měnit nebo doplňovat ustanovení této smlouvy.
20. Stavbyvedoucí zhotovitele, objednatel a TDS si dohodnou četnost a režim svých pracovních porad.
21. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést **stavební deník** o prováděných pracích v souladu s § 166 stavebního zákona a příslušných prováděcích předpisů. Do stavebního deníku bude zástupce zhotovitele denně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti a rovněž zdůvodnění odchylek prováděných prací od dokumentace pro provádění stavby, schválených autorským dozorem. Do stavebního deníku budou každodenně zapisovány zvlášť počty vlastních pracovníků zhotovitele a zvlášť počty jeho poddodavatelů, a dále důvody nepřítomnosti stavby vedoucího zhotovitele a technického dozoru objednatele na stavbě.
22. TDS je povinen zápisy provedené zhotovitelem ve stavebním deníku potvrdit nejpozději do 3 pracovních dnů svým podpisem, připojovat k nim svá stanoviska a činit další zápisy, které souvisejí s plněním předmětu díla, zejména s použitím materiálů a stavebních postupů. V případě, že se objednatel k provedeným zápisům v této lhůtě nevyjádří, má se za to, že s obsahem zápisů souhlasí, vyjma případů uvedených v odstavci 6 tohoto článku. Zhotovitel je povinen zápisy objednatele ve stavebním deníku respektovat a je oprávněn připojovat k nim svá vyjádření.



23. Do stavebního deníku jsou dále oprávněny zapisovat osoby uvedené v odst. 11. tohoto článku. Stavební deník zhotovitel předá při převjímacím řízení v originále objednateli dle článku VIII. odst. 4 této smlouvy o dílo, který jej uchová po zákonem stanovenou dobu od předání díla objednateli (článek VIII. této smlouvy o dílo).

VII. Vady a nedodělky

1. Objednatel není povinen převzít dílo nebo jeho část (je-li dílo bez této části schopné samostatného užívání), pokud vykazuje nedodělky nebo takové vady, které samy o sobě či ve spojení s jinými brání plynulému a bezpečnému užívání díla ke stanovenému účelu, popř. způsobují jeho rychlejší opotřebení, anebo se jedná o nedostatky vzhledové a estetické. V případě převzetí díla musí být tyto zjevné vady a nedodělky uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla včetně dohodnutých termínů jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na termínech jejich odstranění, určí je objednatel. Po odstranění vad bude sepsán protokol, ve kterém objednatel prohlásí, že vady a nedodělky byly odstraněny a že dílo po jejich odstranění převímá. Tento protokol se stane dodatkem protokolu o předání a převzetí dokončeného díla. Na základě tohoto protokolu lze uvolnit zádržné (viz článek III. odst. 7. této smlouvy o dílo).
2. Objednatel má právo požadovat na zhotoviteli v dohodnutém nebo objednatel stanoveném termínu (viz odst. 1 tohoto článku) bezplatné odstranění těchto vad a nedodělků, zjištěných při převjímacím řízení a reklamovaných v protokolu o předání a převzetí, a dále požadovat nápravu nedodržení jakosti díla dohodnuté touto smlouvou, nedohodnou-li se strany písemně jinak.

VIII. Předání a převzetí díla

1. K předání a převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně nejpozději 14 kalendářních dní před termínem předání a převzetí díla. Na základě této výzvy svolá objednatel převjímací řízení. Součástí procedury přebírání a předávání bude předání dokladové části předběžně zkontrolované technickým dozorem stavebníka. Součástí všech dokladů potřebných k převzetí díla objednatel bude i vyúčtování spotřebovaných energií.
2. Dílo je provedeno jeho řádným a včasným ukončením a předáním objednateli. Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo najednou jako celek (není-li v této smlouvě nebo jejím dodatku dohodnuto, že dílo bude předáváno po částech, stanovených v příslušné dokumentaci). Dílo se považuje za řádně a včas ukončené, pokud bylo dokončeno bez vad a nedodělků, má vlastnosti stanovené právními předpisy, touto smlouvou, technickými normami i doporučeními, popř.



obchodními zvyklostmi a byly úspěšně provedené všechny potřebné zkoušky díla. Za vady se nepovažují vady nebránící řádnému užívání ve smyslu článku VII. této smlouvy o dílo.

3. Zhotovitel je povinen přizvat k přejímacímu řízení ty poddodavatele, jejichž účast je nutná k řádnému předání díla nebo u kterých to bude požadovat objednatel, a to na základě jeho písemné žádosti zhotoviteli. Přejímací řízení bude probíhat dle dohodnutého harmonogramu přejímek. Zhotovitel není v prodlení s dokončením díla v případě nedodržení termínů přejímek z důvodů na straně objednatele. Přejímací řízení bude zahájeno v den určený ve výzvě objednatele o svolání přejímacího řízení.
4. Před zahájením přejímacího řízení je zhotovitel povinen připravit nezbytné doklady, zejména:
 - a) původní dokumentaci pro provádění stavby se zakreslením skutečného provedení stavby;
 - b) zápisy o provedených zkouškách a revizích;
 - c) ostatní doklady potřebné pro řádné provozování díla, zejména pokud vyplývají z právních předpisů;
 - d) originál stavebního deníku;
 - e) doklady prokazující kvalitu a rozsah předávaného díla (atesty, prohlášení o shodě apod.)
 - f) nezbytnou dokumentaci pro zprovoznění díla (záruční listy, návody k obsluze, atesty, zápisy o zkouškách, revizní zprávy, návrhy servisních smluv, doklady o zaškolení obsluhy apod.).
5. O předání a převzetí díla bude vyhotoven písemný protokol, který bude obsahovat zejména:
 - a) identifikační údaje o díle nebo jeho části, jeho zhotoviteli a stavbyvedoucím, objednateli a technickém dozoru stavebníka, projektantovi a autorském dozoru;
 - b) soupis provedených změn a odchylek od dokumentace ověřené ve stavebním řízení;
 - c) konec záruční doby díla dle smlouvy;
 - d) záruční doby u dodávek a zařízení a u technologických zařízení, která mají vlastní záruční listy (viz čl. IX. odst. 4. této smlouvy o dílo);
 - e) výsledky provedených zkoušek u zařízení a technologických zařízení, která jsou součástí předmětu plnění;
 - f) soupis vad nebránících řádnému užívání s popisem, jak se projevují a s uvedením termínu odstranění;
 - g) zhodnocení jakosti díla nebo jeho částí;
 - h) prohlášení objednatele, že provedené dílo nebo jeho část přejímá;
 - i) soupis příloh;
 - j) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele pro předání stavby, čas a datum.
6. Oboustranným podpisem protokolu dochází k předání díla objednateli.



7. Protokol o předání a převzetí díla podepíší za smluvní strany zástupci uvedení v oznámení zhotovitele o dokončení díla a v dopise objednatele o svolání přejímacího řízení. Dokumentaci pro provádění stavby opravenou podle skutečného provedení stavby předá zhotovitel objednateli nejpozději do 30 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí.
8. Do odstranění vad a nedodělků díla se řízení o jeho předání a převzetí přeruší, přičemž se stanoví přiměřená lhůta k další kontrole. Převzetí díla bude dokončeno podpisem protokolu o odstranění zjištěných vad a nedodělků. Tento protokol bude přílohou k daňovému dokladu - závěrečnému vyúčtování díla.

IX. Odpovědnost za vady a záruční doba

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle příslušných právních předpisů, odsouhlasené dokumentace pro provádění stavby (viz čl. I. odst. 1 této smlouvy), evropských i českých technických norem i doporučujících.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, tj. záruku, že dílo bude mít po celou dobu záruční lhůty vlastnosti sjednané v této smlouvě o dílo a bude jej možno použít ke sjednanému účelu.
3. Záruka se vztahuje na dílo jako celek a dále na veškeré montážní a stavební práce, postupy a materiály, použité při provádění díla. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny užíváním díla nikoli obvyklým způsobem, špatným ošetřením, mechanickým poškozením, vandalismem nebo neoprávněným zásahem třetí osoby.
4. Záruční doba na jakost díla je 60 měsíců. Záruka začíná plynout dnem protokolárního převzetí díla objednatel.
5. Vady zjevné při předání a převzetí díla budou reklamovány a odstraněny způsobem uvedeným v článku VII.
6. Skryté vady díla, které se projeví v záruční době, objednatel reklamuje u zhotovitele bezprostředně po jejich zjištění nejpozději do ukončení záruční doby, a to písemně u zhotovitele, přičemž uvede jejich popis, jak se projevují, popř. jakým způsobem je požaduje odstranit.
7. V případě vady díla má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost vady bezplatně odstranit, nedohodnou-li se strany písemně v jednotlivých případech jinak. Toto ustanovení nevylučuje právo objednatele na náhradu škody vzniklé vadou díla.
8. Zhotovitel se zavazuje případné vady díla odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 kalendářních dnů od doručení oprávněné reklamace objednatele a ukončit je v co nejkratším termínu, nejpozději do 1 měsíce, pokud se strany v konkrétním případě nedohodnou jinak.
9. Zhotovitel může reklamaci neuznat ve lhůtě 15 dnů od doručení reklamace a sdělit objednateli důvody, pro které reklamaci odmítá. Odmítnutí nemá vliv na



závazek zhotovitele dle odst. 8. tohoto článku. Důvodnost reklamace v těchto případech bude zjištěna znaleckým posudkem, který zajistí objednatel. V případě, že reklamace byla znaleckým posudkem uznána důvodnou, uhradí zhotovitel objednateli náklady na jeho vyhotovení do 21. dnů od doručení jejich vyúčtování.

10. V případě, že zhotovitel vady díla neodstraní ani ve lhůtě dodatečně dohodnuté s objednatel, je objednatel oprávněn dát vady odstranit na vlastní náklady, které se mu zhotovitel zavazuje uhradit v prokázané výši do 14 kalendářních dnů od doručení jejich vyúčtování, zvýšené o 25 % jako smluvní pokutu.
11. Případnou reklamaci vady plnění předmětu této smlouvy je objednatel povinen uplatnit ihned po zjištění vady písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele ve věcech smluvních, s uvedením, o jakou vadu díla se jedná, jak se projevuje, popř. jakou nápravu odstranění vady požaduje.
12. Zhotovitel uhradí objednateli prokázané škody, které vznikly vadou předmětu smlouvy.

X. Odpovědnost za škody

1. Kromě obecných pravidel o odpovědnosti za škodu zhotovitel zejména odpovídá za veškeré škody, které zhotovitel, či jeho případní poddodavatelé způsobí na majetku objednatel nebo jiných osob, za škody způsobené porušením povinností uložených mu touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, normami a stavebním povolením a dále prokazatelnou újmu způsobenou poškozením dobrého jména objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle (příp. pozemku, dosavadní stavbě) nese zhotovitel až do doby předání díla objednateli podepsáním protokolu o předání a převzetí, popř. protokolu o odstranění vad a nedodělků, zjištěných při převjímacím řízení.

XI. Smluvní pokuty

Obě smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:

1. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.
2. Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním termínu sjednaného v čl. IV. této smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení.



Diplomatický
servis

Václavské náměstí 816/49,
111 21 Praha 1

3. Při nedodržení lhůty uvedené v článku IX. odst. 8 zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny vadné části díla bez DPH za každý den prodlení.
4. Případnou náhradu škody hradí zhotovitel objednateli nezávisle na zaplacení smluvní pokuty.

XII. Ostatní ujednání o provádění díla

1. Riziko ztráty nebo zničení předmětů na místě stavby a za škody způsobené na díle zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavatelů nese zhotovitel.
2. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že vlastnické právo přechází na objednatele bez právních či jiných vad a že zhotovitel je vlastníkem věcí, které podle předchozí věty přecházejí do vlastnictví objednatele každým jejich zapracováním do stavby (díla), nebo že má výslovný písemný souhlas poddodavatele k převodu vlastnického práva na objednatele. Nedodržení těchto podmínek je důvodem k náhradě škody a jiných nákladů, které tím objednateli vznikly, v závažném případě též k odstoupení od této smlouvy – viz. též článek XVIII.

XIII. Zánik smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které stanoví smlouva nebo občanský zákoník.
2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší povinnosti uvedené v této smlouvě.
3. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s předmětem díla, je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel tyto závady odstranil a dílo provedl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel neodstraní tyto závady ani v přiměřené lhůtě, kterou stanoví objednatel a postup zhotovitele by vedl k podstatnému porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.
4. Smlouva dále zaniká:
 - a) písemnou dohodou smluvních stran ke dni uvedenému v dohodě,
 - b) písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu; výpovědní lhůta počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi,
 - c) zánikem jedné ze smluvních stran.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují reagovat vzájemně ve lhůtě 15 kalendářních dnů od doručení na každé písemné sdělení smluvního partnera.



2. Zhotovitel nesmí poskytnout výsledek své činnosti, která je předmětem této smlouvy, jiným osobám než objednateli. Zhotovitel je však oprávněn užívat dílo ke svým presentačním a reklamním účelům při dodržení obchodního tajemství objednatele.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva je vyhotovena v pěti shodných výtiscích. Po podpisu smlouvy si zhotovitel ponechá jedno vyhotovení a objednatel si ponechá čtyři vyhotovení.
5. Není-li touto smlouvou výslovně upraveno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně platnými právními předpisy a technickými normami, v platném znění.
6. Smluvní strany se zavazují chovat se tak, aby nepoškodily dobré jméno a oprávněné obchodní zájmy druhé strany.
7. Smluvní strany nepovažují skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a informace ve smlouvě neoznačují za důvěrné. Zavazují se však, že je nebudou zneužívat ani je nepoužijí v rozporu s jejich účelem pro své potřeby bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Porušení tohoto závazku je pod smluvní pokutou ve výši 1 % z ceny díla za každý takový případ, splatnou do 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejího vyúčtování. Nárok na náhradu škody není ustanovením o smluvní pokutě dotčen.
8. Bez jakékoliv újmy jednání předchozího odstavce smluvní strany udělují svolení ke zpřístupnění skutečností a informací v této smlouvě, zejména ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a jejich případnému zveřejňování bez ustanovení jakýchkoli dalších podmínek, jakož i požadavků zákona o zadávání veřejných zakázek a na zveřejnění informací o zadaných veřejných zakázkách podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
9. Obě strany prohlašují, že znění této smlouvy o dílo je skutečným projevem jejich pravé a svobodné vůle a že smlouva nebyla sjednána v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis svých odpovědných zástupců.
10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv.



Diplomatický
servis

Václavské náměstí 816/49,
111 21 Praha 1

11. Součástí této smlouvy jsou její přílohy:

- Příloha č. 1 - Projektová dokumentace
- Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

V Praze dne

21-03-2024



ředitel DS

V dne 26.03.2024



jednatel společnosti MC Invest Czech, s.r.o.



Diplomatický
servis

Václavské náměstí 816/49,
111 21 Praha 1



Příloha č. 1 smlouvy o dílo – Projektová dokumentace

ASOS - CB 11.11.16

Příloha č. 1 smlouvy o dílo – Projektová dokumentace je její volnou přílohou a bude společně se zbytkem smlouvy přiložena na CD, či USB nosiči.



Diplomatický
servis

Václavské náměstí 816/49,
111 21 Praha 1

Příloha č. z smlouvy o dílo – Položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: okna
Stavba: Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

KSO:
Místo: Václavské náměstí 49

CC-CZ
Datum: 20.02.2020

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Uchazeč:
MC Invest Czech s.r.o.

IC: 03813622
DIČ: CZ03813622

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 070 980,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 070 980,00	224 905,80
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 295 885,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: okna
Stavba: Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Místo: Václavské náměstí 49

Datum: 20.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 070 980,00	1 295 885,80
okna2N	2.NP Václavské náměstí	136 625,85	165 317,28
okna2O	2.NP Opletalova ulice	44 835,60	54 251,08
okna2V	2.NP vnitroblok 1	79 722,02	96 463,64
okna3N	3.NP Václavské náměstí	73 246,14	88 627,83
okna3O	3.NP Opletalova ulice	40 363,36	48 839,67
okna3V	3.NP vnitroblok 1	68 296,82	82 639,15
okna4N	4.NP Václavské náměstí	73 664,19	89 133,67
okna4O	4.NP Opletalova ulice	40 651,58	49 188,41
okna4V	4.NP vnitroblok 1	11 201,74	13 554,11
okna5N	5.NP Václavské náměstí	83 582,34	101 134,63
okna5O	5.NP Opletalova ulice	47 027,38	56 903,13
okna5V	5.NP vnitroblok 1	5 743,44	6 949,56
okna6N	6.NP Václavské náměstí	119 727,88	144 870,73
okna6O	6.NP Opletalova ulice	60 453,97	73 149,30
okna6V	6.NP vnitroblok 1	70 837,69	85 713,60
okna	VRN	115 000,00	139 150,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna2N - 2.NP Václavské náměstí

KSO:

Místo:

Václavské náměstí 49

Zadavatel:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

03813622

DIČ:

CZ03813622

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

136 625,85

DPH základní

snížená

Základ daně

136 625,85

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

28 691,43

0,00

Cena s DPH

v CZK

165 317,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna2N - 2.NP Václavské náměstí

Místo: Václavské náměstí 49
Zadavatel:
Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Datum: 20.02.2020
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací	136 625,85
PSV - Práce a dodávky PSV	136 625,85
766 - Konstrukce truhlářské	67 091,01
783 - Dokončovací práce - nátěry	37 612,30
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	28 395,16
787 - Dokončovací práce - zasklívání	3 527,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1
Objekt: okna2N - 2.NP Václavské náměstí

Místo: Václavské náměstí 49
Zadavatel:
Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Datum: 20.02.2020
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						136 625,85	
D PSV Práce a dodávky PSV						136 625,85	
D 766 Konstrukce truhlářské						67 091,01	
1	K	76662492R	Výměna dřevěné okapničky na spodních křídlech a dorazovou lištu	kus	4,000	650,00	2 600,00
	W		okno 210				
	W		2		2,000		
	W		okno 217				
	W		2		2,000		
	W		Součet		4,000		
2	K	7666249R1	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křidel - 209+211	kpl	2,000	115,00	230,00
	W		okno 209+211				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
3	K	7666249R11	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křidel - 210	kpl	1,000	250,00	250,00
	W		okno 210				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
4	K	7666249R12	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křidel - 212-215 a 217-220	kpl	8,000	250,00	2 000,00
	W		okno 212-215 a 217-220				
	W		8		8,000		
	W		Součet		8,000		
5	K	7666249R13	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křidel - 216	kpl	1,000	250,00	250,00
	W		okno 216				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
6	K	7666249R14	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křidel - 221+222	kpl	2,000	115,00	230,00
	W		okno 221+222				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
7	K	7666249R2	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 209+211	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00
	W		okno 209+211				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
8	K	7666249R21	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 210	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
	W		okno 210				
	W		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		1,000			
9	K	7666249R22	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 212-215 a 217-220	kpl	8,000	1 000,00	8 000,00	
	W		okno 212-215 a 217-220					
	W		8		8,000			
	W		Součet		8 000			
10	K	7666249R23	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 216	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W		okno 216					
	W		1		1 000			
	W		Součet		1 000			
11	K	7666249R24	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 221+222	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	
	W		okno 221+222					
	W		2		2 000			
	W		Součet		2 000			
12	K	76666000R	Nová vnější dveřní křídla vč nadsvětliku,replica dle stávajících (smrk lepený profil fix),vel 1250x2810 mm,kompl prov - D+M+povrchová úprava dle stávajících	kus	1 000	45 000,00	45 000,00	
	W		okno 216					
	W		1		1 000			
13	K	766662812	Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových k opětovnému použití	kus	1,000	68,64	68,64	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 216					
	W		1		1 000			
14	K	766691911	Vývěsání a zavesení dřevěných křidel okna přílohy 1,3 m ²	kus	72,000	20,80	1 497,60	CS ÚRS 2020 02
	W		2*2		4,000			
	W		3		3,000			
	W		3*8		24,000			
	W		3		3,000			
	W		1*1		2,000			
	W		Součet		36,000			
	W		2*36		72 000			
15	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových šířky přes 10 cm	kus	1 000	178,00	178,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 216					
	W		1		1 000			
16	M	6118726R	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1250mm vč povrchové úpravy	kus	1,000	380,00	380,00	
17	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	666,842	0,61	406,77	CS ÚRS 2020 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry				37 612,30	
18	K	783000201	Přemístění okenních a dveřních křidel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m a zpět	kus	72,000	12,80	921,60	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 209+211					
	W		2*2*2		8,000			
	W		okno 210					
	W		3*2		6,000			
	W		okno 212-215 a 217-220					
	W		3*8*2		48,000			
	W		okno 216					
	W		3*2		6,000			
	W		okno 221+222					
	W		2*2		4,000			
	W		Součet		72 000			
19	K	783000211	Přemístění okenních křidel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	72,000	5,00	360,00	CS ÚRS 2020 02
	W		2*36		72 000			
	W		Součet		72 000			
20	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	60,350	65,00	3 922,75	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 209+211					
	W		1,4*2*2		5,600			
	W		okno 210					
	W		2,8*2		5,6 00			
	W		okno 212-215 a 217-220					
	W		2,7*2*8		43,2 00			
	W		špaleta 215					
	W		1,2		1,2 00			
	W		rám 216					
	W		3,75		3,7 50			
	W		okno 221+222					
	W		0,25*2*2		10 00			
	W		Součet		603 50			
21	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	60,3 50	6,00	362,10	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 209+211					
	W		1,4*2*2		56 00			
	W		okno 210					
	W		2,8*2		5,6 00			
	W		okno 212-215 a 217-220					
	W		2,7*2*8		43,2 00			
	W		špaleta 215					
	W		1,2		12 00			
	W		rám 216					
	W		3,75		37 50			
	W		okno 221+222					
	W		0,25*2*2		10 00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		60,350			
22	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	60,350	100,00	6 035,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 209+211					
	W		1,4*2*2		5,600			
	W		okno 210					
	W		2,8*2		5,600			
	W		okno 212-215 a 217-220					
	W		2,7*2*8		43,200			
	W		špaleta 215					
	W		1,2		1,200			
	W		rám 216					
	W		3,75		3,750			
	W		okno 221+222					
	W		0,25*2*2		1,000			
	W		Součet		60,350			
23	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	60,350	135,00	8 147,25	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 209+211					
	W		1,4*2*2		5,600			
	W		okno 210					
	W		2,8*2		5,600			
	W		okno 212-215 a 217-220					
	W		2,7*2*8		43,200			
	W		špaleta 215					
	W		1,2		1,200			
	W		rám 216					
	W		3,75		3,750			
	W		okno 221+222					
	W		0,25*2*2		1,000			
	W		Součet		60,350			
24	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-2x odstín cca 9002RAL	m2	60,350	129,77	7 785,15	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 209+211					
	W		1,4*2*2		5,600			
	W		okno 210					
	W		2,8*2		5,600			
	W		okno 212-215 a 217-220					
	W		2,7*2*8		43,200			
	W		špaleta 215					
	W		1,2		1,200			
	W		rám 216					
	W		3,75		3,750			
	W		okno 221+222					
	W		0,25*2*2		1,000			
	W		Součet		60,350			
25	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	60,350	167,00	10 078,45	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 209+211					
	W		1,4*2*2		5,600			
	W		okno 210					
	W		2,8*2		5,600			
	W		okno 212-215 a 217-220					
	W		2,7*2*8		43,200			
	W		špaleta 215					
	W		1,2		1,200			
	W		rám 216					
	W		3,75		3,750			
	W		okno 221+222					
	W		0,25*2*2		1,000			
	W		Součet		60,350			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				28 395,16	
26	K	78662400R	Demontáž žaluzie vnitřní	kus	44,000	200,00	8 800,00	
	W		okno 209+211					
	W		(1+1)*2		4,000			
	W		okno 210					
	W		2+2		4,000			
	W		okno 212-215 a 217-220					
	W		(2+2)*8		32,000			
	W		okno 216					
	W		2+2		4,000			
	W		Součet		44,000			
27	K	7866261R1	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1220x2270 mm- vodorovné lamely s řetizkovým ovládáním,kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00	
	W		okno 210					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
28	K	7866261R2	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1180x2270 mm- vodorovné lamely s řetizkovým ovládáním,kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	8,000	1 700,00	13 600,00	
	W		okno 212-215 a 217-220					
	W		8		8,000			
	W		Součet		8,000			
29	K	7866261R3	Nové žaluzie vnitřní pro okno 610x2270 mm- vodorovné lamely s řetizkovým ovládáním,kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	2,000	890,11	1 780,00	
	W		okno 209+211					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	7866261R4	Nové žaluzie vnitřní pro okno a dveře 1250x2810 mm - vodorovné lamely s řetizkovým ovládním, kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	
	vv		okno a dveře 216					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
31	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	283,300	0,23	65,16	CS ÚRS 2020 02
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				3 527,38	
32	K	787600801	Vysklívání oken plochy do 1 m2 skla plochého	m2	2,000	91,40	182,80	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 210					
	vv		2*0,5		1,000			
	vv		okno 217					
	vv		2*0,5		1,000			
	vv		Součet		2,000			
33	K	78761121R	Zasklívání oken vývěsných s pod(zá)lmelením sklem čirým tl 4 mm	m2	2,000	1 650,00	3 300,00	
	vv		okno 210					
	vv		0,5*2		1,000			
	vv		okno 217					
	vv		2*0,5		1,000			
	vv		Součet		2,000			
34	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	34,828	1,28	44,58	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt

okna20 - 2.NP Opletalova ulice

KSO:

Místo:

Václavské náměstí 49

CC-CZ:

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

IČ:

03813622

DIČ:

CZ03813622

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 835,60

DPH základní
snížená

Základ daně

44 835,60

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

9 415,48

0,00

Cena s DPH

v CZK

54 251,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt

okna20 - 2.NP Opletalova ulice

Místo:

Václavské náměstí 49

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

44 835,60

PSV - Práce a dodávky PSV

44 835,60

766 - Konstrukce truhlářské

10 981,78

783 - Dokončovací práce - nátěry

19 380,63

788 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

14 463,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna20 - 2.NP Opletalova ulice

Místo:

Václavské náměstí 49

Datum:

28.02.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PC	Ty P	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							44 835,60	
D PSV Práce a dodávky PSV							44 835,60	
D 766 Konstrukce truhlářské							10 981,78	
1	K	766249R1	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení správného ovládání horních křídel - 201-205	kpl	5,000	250,00	1 250,00	
	W		okno 201-205					
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
2	K	766249R11	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení správného ovládání horních křídel - 207	kpl	1,000	250,00	250,00	
	W		okno 207					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
3	K	766249R12	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení správného ovládání horních křídel - 208+208	kpl	2,000	250,00	500,00	
	W		okno 208+208					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
4	K	766249R2	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 201-205	kpl	5,000	1 000,00	5 000,00	
	W		okno 201-205					
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
5	K	766249R21	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 207	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W		okno 207					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
6	K	766249R22	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 208+208	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	
	W		okno 208+208					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
7	K	76681911	Vývешení a zavěšení dřevěných křídel (okna) pro d. 1,0 m	kus	44,000	20,80	915,20	CS ÚRS 2020 02
	W		3*5		15,000			
	W		3		3,000			
	W		2*2		4,000			
	W		Součet		22,000			
	W		2*22		44,000			
8	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	109,152	0,61	66,58	CS ÚRS 2020 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry							19 380,63	
9	K	78300201	Přemístění okenních křídel pro zhotovení nátěru vodorovné do 50 m a zpět	kus	44,000	12,80	563,20	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 201-205					
	W		3*5-2		30,000			
	W		okno 207					
	W		3*2		8,000			
	W		okno 208+208					

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2*2*2		8,000			
	W		Součet		44,000			
10	K	783000211	Přemístění okenních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	44,000	5,94	261,36	CS ÚRS 2020 02
	W		22*2		44,000			
	W		Součet		44,000			
11	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	39,400	65,10	2 564,94	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 201-205					
	W		2,7*2*5		27,000			
	W		špaleta 205					
	W		1,2		1,200			
	W		okno 207					
	W		2,8*2		5,600			
	W		okno 206+208					
	W		1,4*2*2		5,600			
	W		Součet		39,400			
12	K	783101401	Omětení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	39,400	6,12	241,13	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 201-205					
	W		2,7*2*5		27,000			
	W		špaleta 205					
	W		1,2		1,200			
	W		okno 207					
	W		2,8*2		5,600			
	W		okno 206+208					
	W		1,4*2*2		5,600			
	W		Součet		39,400			
13	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	39,400	100,00	3 940,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 201-205					
	W		2,7*2*5		27,000			
	W		špaleta 205					
	W		1,2		1,200			
	W		okno 207					
	W		2,8*2		5,600			
	W		okno 206+208					
	W		1,4*2*2		5,600			
	W		Součet		39,400			
14	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	39,400	100,00	3 940,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 201-205					
	W		2,7*2*5		27,000			
	W		špaleta 205					
	W		1,2		1,200			
	W		okno 207					
	W		2,8*2		5,600			
	W		okno 206+208					
	W		1,4*2*2		5,600			
	W		Součet		39,400			
15	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-2x odstín cca 9002RAL	m2	39,400	100,00	3 940,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 201-205					
	W		2,7*2*5		27,000			
	W		špaleta 205					
	W		1,2		1,200			
	W		okno 207					
	W		2,8*2		5,600			
	W		okno 206+208					
	W		1,4*2*2		5,600			
	W		Součet		39,400			
16	K	783122131	Plátné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	39,400	100,00	3 940,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 201-205					
	W		2,7*2*5		27,000			
	W		špaleta 205					
	W		1,2		1,200			
	W		okno 207					
	W		2,8*2		5,600			
	W		okno 206+208					
	W		1,4*2*2		5,600			
	W		Součet		39,400			
	O	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				14 463,19	
17	K	78662400R	Demontáž žaluzie vnitřní	kus	24,000	100,00	2 400,00	
	W		okno 201-205					
	W		(2+2)*5		20,000			
	W		okno 207					
	W		2+2		4,000			
	W		Součet		24,000			
18	K	7866261R1	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1180x2270 mm- vodorovné lamely s řetizkovým ovládáním kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	5,000	1 700,00	8 500,00	
	W		okno 201-205					
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
19	K	7866261R2	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1220x2270 mm- vodorovné lamely s řetizkovým ovládáním kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00	
	W		okno 207					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	7866261R3	Nové žaluzie vnitřní pro okno 610x2270 mm- vodorovné lamely s řetězovým ovládáním, kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	2,000	890,00	1 780,00	
	vv		okno 208+208		2,000			
	vv		2		2,000			
	vv		Součet		2,000			
21	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	144,300	0,23	33,19	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna2V - 2.NP vnitroblok 1

KSO:

Místo: Václavské náměstí 49

CC-CZ:

Datum: 20.02.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

IČ:

03813622

DIČ:

CZ03813822

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

79 722,02

DPH základní
snížená

Základ daně

79 722,02

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

16 741,62

0,00

Cena s DPH

v CZK

96 463,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna2V - 2.NP vnitroblok 1

Místo:

Václavské náměstí 49

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	79 722,02
HSV - Práce a dodávky HSV	4 214,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 639,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	118,72
997 - Přesun sutě	358,91
998 - Přesun hmot	98,55
PSV - Práce a dodávky PSV	75 507,92
766 - Konstrukce truhlářské	10 017,94
767 - Konstrukce zámečnické	2 250,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	63 239,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt: okna2V - 2.NP vnitroblok 1

Místo: Václavské náměstí 49

Datum: 20.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Projektant: Ing. Jiří Bednařík
Zpracovatel: Hana Pejšová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							79 722,02	
D HSV Práce a dodávky HSV							4 214,10	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 639,92	
1	K	62232525R	Oprava vápennozem omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 1 v rozsahu do 30%-ostění	m2	3,400	950,00	3 230,00	
	W		okno 225					
	W		1,7		1,700			
	W		okno 229					
	W		1,7		1,700			
	W		Součet		3,400			
2	K	632452513	Cementová stěrka na parapetu tl do 20 mm	m2	0,560	732,00	409,92	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 225					
	W		0,28		0,280			
	W		okno 229					
	W		0,28		0,280			
	W		Součet		0,560			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							118,72	
3	K	965045111	Vybourání potěrů cementových nebo pískocementových vč nátěru tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	0,560	212,00	118,72	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 225					
	W		0,28		0,280			
	W		okno 229					
	W		0,28		0,280			
	W		Součet		0,560			
D 997 Přesun sutě							358,91	
4	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,050	4 250,00	212,50	CS ÚRS 2020 02
5	K	997013509	Poplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,450	12,90	18,71	CS ÚRS 2020 02
	W		29*0,05		1,450			
6	K	997013511	Odvoz sutě a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,050	424,00	21,20	CS ÚRS 2020 02
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,050	2 090,00	104,50	CS ÚRS 2020 02
D 998 Přesun hmot							98,55	
8	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,045	2 190,00	98,55	CS ÚRS 2020 02
D PSV Práce a dodávky PSV							75 507,92	
D 766 Konstrukce truhlářské							10 017,94	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	7666249R1	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce, pevnost osazení - 223+224	kpl	2,000	115,00	230,00	
	W		okno 223+224		2,000			
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
10	K	7666249R11	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce, pevnost osazení vč. seřízení spřaženého ovládání horních křídel - 225	kpl	1,000	115,00	115,00	
	W		okno 225		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
11	K	7666249R12	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce, pevnost osazení vč. seřízení spřaženého ovládání horních křídel - 226	kpl	1,000	250,00	250,00	
	W		okno 226		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
12	K	7666249R13	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce, pevnost osazení vč. seřízení spřaženého ovládání horních křídel - 227	kpl	1,000	250,00	250,00	
	W		okno 227		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
13	K	7666249R14	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce, pevnost osazení vč. seřízení spřaženého ovládání horních křídel - 228	kpl	1,000	250,00	250,00	
	W		okno 228		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
14	K	7666249R15	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce, pevnost osazení - 229	kpl	1,000	115,00	115,00	
	W		okno 229		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
15	K	7666249R2	Závěsy-odstranění nátěru, zbrošení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 223+224	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	
	W		okno 223+224		2,000			
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
16	K	7666249R21	Závěsy-odstranění nátěru, zbrošení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 225	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W		okno 225		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
17	K	7666249R22	Závěsy-odstranění nátěru, zbrošení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 226	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W		okno 226		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
18	K	7666249R23	Závěsy-odstranění nátěru, zbrošení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 227	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W		okno 227		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
19	K	7666249R24	Závěsy-odstranění nátěru, zbrošení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 228	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W		okno 228		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
20	K	7666249R25	Závěsy-odstranění nátěru, zbrošení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 229	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W		okno 229		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
21	K	766691911	Vyvěšení a zavesení univerzálních křídel, úklon pro 1,3 m	kus	84,000	20,80	1 747,20	CS ÚRS 2020 02
	W		(2+2)*2		8,000			
	W		4+4		8,000			
	W		3+3		6,000			
	W		3+3		6,000			
	W		3+3		6,000			
	W		4+4		8,000			
	W		Součet		42,000			
	W		2*42		84,000			
22	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	99,572	0,61	60,74	CS ÚRS 2020 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				2 250,00	
23	K	76789100R	Kontrola pevnosti kotvení rámu mříží do zdiva	kpl	5,000	450,00	2 250,00	
	W		okno 225 - mříž		1,000			
	W		1		1,000			
	W		okno 226 - mříž		1,000			
	W		1		1,000			
	W		okno 227 - mříž		1,000			
	W		1		1,000			
	W		okno 228 - mříž		1,000			
	W		1		1,000			
	W		okno 229 - mříž		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		5,000			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				63 239,98	
24	K	783000201	Přemístění okenních a dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovně do 50 m a zpět	kus	84,000	12,80	1 075,20	CS ÚRS 2020 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		okno 223+224					
	vv		4*2*2		16,000			
	vv		okno 225					
	vv		4*2*2		16,000			
	vv		okno 226					
	vv		3*2*2		12,000			
	vv		okno 227					
	vv		3*2*2		12,000			
	vv		okno 228					
	vv		3*2*2		12,000			
	vv		okno 229					
	vv		4*2*2		16,000			
	vv		Součet		84,000			
25	K	783000211	Přemístění okenních křidel pro zhotovení nátěrů svisté za jedno podlaží	kus	84,000	5,94	498,96	CS ÚRS 2020 02
	vv		2*42		84,000			
	vv		Součet		84,000			
26	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	67,880	65,10	4 418,99	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 223+224					
	vv		1,5*4*2+1,1*2		14,200			
	vv		okno 225					
	vv		2,13*4		8,520			
	vv		okno 226					
	vv		2,93*4+0,7		12,420			
	vv		okno 227					
	vv		2,93*4+0,7		12,420			
	vv		okno 228					
	vv		2,87*4+0,56		12,040			
	vv		okno 229					
	vv		2,07*4		8,280			
	vv		Součet		67,880			
27	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	67,880	6,12	415,43	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 223+224					
	vv		1,5*4*2+1,1*2		14,200			
	vv		okno 225					
	vv		2,13*4		8,520			
	vv		okno 226					
	vv		2,93*4+0,7		12,420			
	vv		okno 227					
	vv		2,93*4+0,7		12,420			
	vv		okno 228					
	vv		2,87*4+0,56		12,040			
	vv		okno 229					
	vv		2,07*4		8,280			
	vv		Součet		67,880			
28	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	67,880	214,00	14 526,32	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 223+224					
	vv		1,5*4*2+1,1*2		14,200			
	vv		okno 225					
	vv		2,13*4		8,520			
	vv		okno 226					
	vv		2,93*4+0,7		12,420			
	vv		okno 227					
	vv		2,93*4+0,7		12,420			
	vv		okno 228					
	vv		2,87*4+0,56		12,040			
	vv		okno 229					
	vv		2,07*4		8,280			
	vv		Součet		67,880			
29	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	67,880	135,00	9 163,80	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 223+224					
	vv		1,5*4*2+1,1*2		14,200			
	vv		okno 225					
	vv		2,13*4		8,520			
	vv		okno 226					
	vv		2,93*4+0,7		12,420			
	vv		okno 227					
	vv		2,93*4+0,7		12,420			
	vv		okno 228					
	vv		2,87*4+0,56		12,040			
	vv		okno 229					
	vv		2,07*4		8,280			
	vv		Součet		67,880			
30	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-2x odstín cca 9002RAL	m2	67,880	129,00	8 756,52	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 223+224					
	vv		1,5*4*2+1,1*2		14,200			
	vv		okno 225					
	vv		2,13*4		8,520			
	vv		okno 226					
	vv		2,93*4+0,7		12,420			
	vv		okno 227					
	vv		2,93*4+0,7		12,420			
	vv		okno 228					
	vv		2,87*4+0,56		12,040			
	vv		okno 229					
	vv		2,07*4		8,280			
	vv		Součet		67,880			
31	K	783122131	Plísňové (plně) tmelení truhlářských konstrukcí včetně obroušení dřevem	m2	67,880	167,00	11 335,96	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 223+224					

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1,5*4*2+1,1*2		14,200			
	W		okno 225					
	W		2,13*4		8,520			
	W		okno 226					
	W		2,93*4+0,7		12,420			
	W		okno 227					
	W		2,93*4+0,7		12,420			
	W		okno 228					
	W		2,87*4+0,56		12,040			
	W		okno 229					
	W		2,07*4		8,280			
	W		Součet		67,880			
32	K	783301401	Omítení zámečnických konstrukcí	m2	25,880	5,61	145,19	CS ÚRS 2020 02
	W		mříž 225					
	W		2,13*2		4,260			
	W		mříž 226					
	W		2,94*2		5,880			
	W		mříž 227					
	W		2,93*2		5,860			
	W		mříž 228					
	W		2,87*2		5,740			
	W		mříž 229					
	W		2,07*2		4,140			
	W		Součet		25,880			
33	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	25,880	99,60	2 577,65	CS ÚRS 2020 02
34	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,880	137,00	3 545,56	CS ÚRS 2020 02
35	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	25,880	126,00	3 260,88	CS ÚRS 2020 02
36	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,880	130,00	3 364,40	CS ÚRS 2020 02
37	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	0,560	88,00	49,28	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 225					
	W		0,28		0,280			
	W		okno 229					
	W		0,28		0,280			
	W		Součet		0,560			
38	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr na parapet	m2	0,560	189,00	105,84	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna3N - 3.NP Václavské náměstí

KSO:

Místo:

Václavské náměstí 49

CC-CZ:

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

IČ:

03813622

DIČ:

CZ03813622

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 246,14

DPH základní

Základ daně

73 246,14

Sazba daně

21,00%

Výše daně

15 381,69

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

88 627,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna3N - 3.NP Václavské náměstí

Místo:

Václavské náměstí 49

Datum:

20.02.2020

Zadavatel: MC Invest Czech s.r.o.
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	73 246,14
PSV - Práce a dodávky PSV	73 246,14
766 - Konstrukce truhlářské	20 149,77
783 - Dokončovací práce - nátěry	29 252,01
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	22 080,67
787 - Dokončovací práce - zasklívání	1 763,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt: okna3N - 3.NP Václavské náměstí

Místo: Václavské náměstí 49

Datum: 20.02.2020

Zadavatel: MC Invest Czech s.r.o.
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						73 246,14	
D PSV Práce a dodávky PSV						73 246,14	
D 766 Konstrukce truhlářské						20 149,77	
1	K	7662492R	Výměna dřevěné okapničky na spodních křídlech a dorazovou látku	kus	2,000	650,00	1 300,00
	vv		okno 310		2,000		
	vv		2		2,000		
	vv		Součet		2,000		
2	K	766249R1	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce, pevnost osazení vč seřízení správného ovládání horních křidel - 309+311	kpl	2,000	250,00	500,00
	vv		okno 309+311		2,000		
	vv		2		2,000		
	vv		Součet		2,000		
3	K	766249R11	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení správného ovládání horních křidel - 310	kpl	1,000	250,00	250,00
	vv		okno 310		1,000		
	vv		1		1,000		
	vv		Součet		1,000		
4	K	766249R12	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení správného ovládání horních křidel - 312-320	kpl	9,000	250,00	2 250,00
	vv		okno 312-320		9,000		
	vv		9		9,000		
	vv		Součet		9,000		
5	K	766249R13	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení - 321+322	kpl	2,000	115,00	230,00
	vv		okno 321+322		2,000		
	vv		2		2,000		
	vv		Součet		2,000		
6	K	766249R2	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr - 1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 309+311	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00
	vv		okno 309+311		2,000		
	vv		2		2,000		
	vv		Součet		2,000		
7	K	766249R21	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr - 1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 310	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
	vv		okno 310		1,000		
	vv		1		1,000		
	vv		Součet		1,000		
8	K	766249R22	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr - 1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 312-320	kpl	9,000	1 000,00	9 000,00
	vv		okno 312-320		9,000		
	vv		9		9,000		
	vv		Součet		9,000		
9	K	766249R23	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr - 1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 321+322	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00
	vv		okno 321+322		2,000		
	vv		2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		2 000			
10	K	766691911	Vyvěšení a zavěšení dřevěných křidel oken pro 1,0 m ²	kus	72,000	20,80	1 497,60	CS ÚRS 2020 02
	W		2*2		4,000			
	W		3		3,000			
	W		3*9		27,000			
	W		2		2,000			
	W		Součet		36,000			
	W		2*36		72,000			
11	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	200,276	0,61	122,17	CS ÚRS 2020 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				29 252,01	
12	K	783000201	Přemístění okenních a dveřních křidel pro zhotovení nátěrů vodorovně do 50 m a zpět	kus	72,000	12,80	921,60	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 309+311		8,000			
	W		2*2*2					
	W		okno 310					
	W		3*2		6,000			
	W		okno 312-320					
	W		3*9*2		54,000			
	W		okno 321+322					
	W		2*2		4,000			
	W		Součet		72,000			
13	K	783000211	Přemístění okenních křidel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	108,000	5,94	641,52	CS ÚRS 2020 02
	W		36*3		108,000			
	W		Součet		108,000			
14	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	58,760	65,10	3 825,28	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 309+311					
	W		1,42*2*2		5,680			
	W		okno 310					
	W		2,64*2		5,280			
	W		okno 312-320					
	W		2,6*2*9		46,800			
	W		okno 321+322					
	W		0,25*2*2		1,000			
	W		Součet		58,760			
15	K	783101401	Ormetení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	58,760	6,12	359,61	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 309+311					
	W		1,42*2*2		5,680			
	W		okno 310					
	W		2,64*2		5,280			
	W		okno 312-320					
	W		2,6*2*9		46,800			
	W		okno 321+322					
	W		0,25*2*2		1,000			
	W		Součet		58,760			
16	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	58,760	100,00	5 876,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 309+311					
	W		1,42*2*2		5,680			
	W		okno 310					
	W		2,64*2		5,280			
	W		okno 312-320					
	W		2,6*2*9		46,800			
	W		okno 321+322					
	W		0,25*2*2		1,000			
	W		Součet		58,760			
17	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	58,760	100,00	5 876,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 309+311					
	W		1,42*2*2		5,680			
	W		okno 310					
	W		2,64*2		5,280			
	W		okno 312-320					
	W		2,6*2*9		46,800			
	W		okno 321+322					
	W		0,25*2*2		1,000			
	W		Součet		58,760			
18	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-2x odstín cca 9002RAL	m2	58,760	100,00	5 876,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 309+311					
	W		1,42*2*2		5,680			
	W		okno 310					
	W		2,64*2		5,280			
	W		okno 312-320					
	W		2,6*2*9		46,800			
	W		okno 321+322					
	W		0,25*2*2		1,000			
	W		Součet		58,760			
19	K	783122131	Plošné (plné) lštění truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním lštěm	m2	58,760	100,00	5 876,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 309+311					
	W		1,42*2*2		5,680			
	W		okno 310					
	W		2,64*2		5,280			
	W		okno 312-320					
	W		2,6*2*9		46,800			
	W		okno 321+322					
	W		0,25*2*2		1,000			
	W		Součet		58,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				22 080,67	
20	K	78662400R	Demontáž žaluzie vnitřní	kus	36 000	100,00	3 600,00	
	W		okno 312-320					
	W		(2+2)*9		36 000			
	W		Součet		36 000			
21	K	7866261R1	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1200x2200 mm. vodorovné lamely s řetězovým ovládáním kompl prov D+M (počet oken)	kpl	1 000	1 680,00	1 680,00	
	W		okno 310					
	W		1		1 000			
	W		Součet		1 000			
22	K	7866261R2	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1180x2200 mm. vodorovné lamely s řetězovým ovládáním kompl prov D+M (počet oken)	kpl	9 000	1 650,00	14 850,00	
	W		okno 312-320					
	W		9		9 000			
	W		Součet		9 000			
23	K	7866261R3	Nové žaluzie vnitřní pro okno 640x2200 mm. vodorovné lamely s řetězovým ovládáním kompl prov D+M (počet oken)	kpl	2 000	950,00	1 900,00	
	W		okno 309+311					
	W		2		2 000			
	W		Součet		2 000			
24	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	220 300	0,23	50,67	CS ÚRS 2020 02
D		787	Dokončovací práce - zasklívání				1 763,69	
25	K	787600801	Vysklívání oken plochy do 1 m2 skla plochého	m2	1 000	91,40	91,40	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 310					
	W		2*0,5		1 000			
	W		Součet		1 000			
26	K	78761121R	Zasklívání oken vývěsných s pod(zatmělením sklem čirým tl 4 mm	m2	1 000	1 650,00	1 650,00	
	W		okno 310					
	W		0,5*2		1 000			
	W		Součet		1 000			
27	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	17 414	1,28	22,29	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna30 - 3.NP Opletalova ulice

KSO:

Místo:

Václavské náměstí 49

CC-CZ:

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

IC:

03813622

DIČ:

CZ03813622

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 383,36

DPH základní
snižovaná

Základ daně
40 383,36
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 476,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

48 839,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna30 - 3.NP Opletalova ulice

Místo:

Václavské náměstí 49

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 363,36

PSV - Práce a dodávky PSV

40 363,36

766 - Konstrukce truhlářské

10 981,78

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 296,14

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

11 085,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna30 - 3.NP Opletalova ulice

Místo:

Václavské náměstí 49

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Jiří Bednařík

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

Zpracovatel:

Hana Pejšová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 363,36	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				40 363,36	
D	766		Konstrukce truhlářské				10 981,78	
1	K	7666249R1	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křídel - 301-305	kpl	5,000	250,00	1 250,00	
	W		okno 301-305					
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
2	K	7666249R11	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křídel - 307	kpl	1,000	250,00	250,00	
	W		okno 307					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
3	K	7666249R12	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křídel - 306+308	kpl	2,000	250,00	500,00	
	W		okno 306+308					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
4	K	7666249R2	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 301-305	kpl	5,000	1 000,00	5 000,00	
	W		okno 301-305					
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
5	K	7666249R21	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 307	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W		okno 307					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
6	K	7666249R22	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 306+308	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	
	W		okno 306+308					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
7	K	766691911	Vývážení a zavěšení dřevěných křidel okna pro 2,3	kus	44,000	20,80	915,20	CS ÚRS 2020 02
	W		3*5		15,000			
	W		3		3,000			
	W		2*2		4,000			
	W		Součet		22,000			
	W		2*22		44,000			
8	K	988766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	109,152	0,61	66,58	CS ÚRS 2020 02
D	783		Dokončovací práce - nátěry				18 296,14	
9	K	783000201	Přemíslení okenních křidel pro zhotovení nátěru vodorovně do 50 m a zvlát	kus	44,000	12,80	563,20	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 301-305					
	W		3*5*2		30,000			
	W		okno 307					
	W		3*2		5,000			
	W		okno 306+308					
	W		2*2*2		8,000			
	W		Součet		44,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	783000211	Přemístění okenních křidel pro zhotovení nátěrů svíslé za jedno podlaží	kus	66,000	5,94	392,04	CS ÚRS 2020 02
	W		3*22		66,000			
	W		Součet		66,000			
11	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	36,800	65,10	2 395,68	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 301-305					
	W		2,6*2*5		26,000			
	W		okno 307					
	W		2,64*2		5,280			
	W		okno 306+308					
	W		1,38*2*2		5,520			
	W		Součet		36,800			
12	K	783101401	Omítnutí podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	36,800	6,12	225,22	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 301-305					
	W		2,6*2*5		26,000			
	W		okno 307					
	W		2,64*2		5,280			
	W		okno 306+308					
	W		1,38*2*2		5,520			
	W		Součet		36,800			
13	K	783106805	Odstanění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	36,800	100,00	3 680,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 301-305					
	W		2,6*2*5		26,000			
	W		okno 307					
	W		2,64*2		5,280			
	W		okno 306+308					
	W		1,38*2*2		5,520			
	W		Součet		36,800			
14	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	36,800	100,00	3 680,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 301-305					
	W		2,6*2*5		26,000			
	W		okno 307					
	W		2,64*2		5,280			
	W		okno 306+308					
	W		1,38*2*2		5,520			
	W		Součet		36,800			
15	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-2x odstín cca 9002RAL	m2	36,800	100,00	3 680,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 301-305					
	W		2,6*2*5		26,000			
	W		okno 307					
	W		2,64*2		5,280			
	W		okno 306+308					
	W		1,38*2*2		5,520			
	W		Součet		36,800			
16	K	783122131	Plošné (plné) tmeření truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmeřem	m2	36,800	100,00	3 680,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 301-305					
	W		2,6*2*5		26,000			
	W		okno 307					
	W		2,64*2		5,280			
	W		okno 306+308					
	W		1,38*2*2		5,520			
	W		Součet		36,800			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				11 085,44	
17	K	78662400R	Demontáž žaluzie vnitřní	kus	8,000	200,00	1 600,00	
	W		okno 303+304					
	W		(2+2)*2		8,000			
	W		Součet		8,000			
18	K	7866261R1	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1180x2200 mm- vodorovné lamely s řetízkovým ovládáním, kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	5,000	1 200,00	6 000,00	
	W		okno 301-305					
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
19	K	7866261R2	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1200x2200 mm- vodorovné lamely s řetízkovým ovládáním, kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	1,000	1 680,00	1 680,00	
	W		okno 307					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
20	K	7866261R3	Nové žaluzie vnitřní pro okno 620x2200 mm- vodorovné lamely s řetízkovým ovládáním kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	2,000	890,00	1 780,00	
	W		okno 306+308					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
21	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	110,600	0,23	25,44	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna3V - 3.NP vnitroblok 1

KSO:

Místo: Václavské náměstí 49

CC-CZ:

Datum: 20.02.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

IČ:

03813622

DIČ:

CZ03813622

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 296,82

DPH základní
snížená

Základ daně
68 296,82
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 342,33
9,00

Cena s DPH

v CZK

82 639,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna3V - 3.NP vnitroblok 1

Místo:

Václavské náměstí 49

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

68 296,82

HSV - Práce a dodávky HSV

909,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

883,50

998 - Přesun hmot

26,28

PSV - Práce a dodávky PSV

67 387,04

766 - Konstrukce truhlářské

20 532,49

783 - Dokončovací práce - nátěry

45 179,04

787 - Dokončovací práce - zasklívání

1 675,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt: okna3V - 3.NP vnitroblok 1

Místo: Václavské náměstí 49

Datum: 20.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]			
Náklady soupisu celkem							68 296,82		
D HSV Práce a dodávky HSV							909,78		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							883,50		
1	K	62232525R	Oprava vápennocem omítky s celoplošným přestukováním čísností 1 v rozsahu do 30% ostění	m2	0,930	950,00	883,50		
	W		okno 323						
	W		0,93		0,930				
	W		Součet		0,930				
D 998 Přesun hmot							26,28		
2	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,012	2 190,00	26,28	CS ÚRS 2020 02	
D PSV Práce a dodávky PSV							67 387,04		
D 766 Konstrukce truhlářské							20 532,49		
3	K	766624912	Výměna - okenní zaskočky (bitý kov)	kus	8,000	145,00	1 160,00	CS ÚRS 2020 02	
	W		okno 327+329+330						
	W		2*3		8 000				
	W		okno 328						
	W		2		2 000				
	W		Součet		8 000				
4	M	54915130	zaskočka okenní	kus	8,000	53,70	429,60	CS ÚRS 2020 02	
5	K	76662492R	Výměna dřevěné okapničky na spodních křídlech a dorazovou křtu	kus	2,000	650,00	1 300,00		
	W		okno 332						
	W		2		2 000				
	W		Součet		2 000				
6	K	7666249R1	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce, pevnost osazení - 323	kpl	1,000	115,00	115,00		
	W		okno 323						
	W		1		1 000				
	W		Součet		1 000				
7	K	7666249R11	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce, pevnost osazení - 324+325	kpl	2,000	115,00	230,00		
	W		okno 324+325						
	W		2		2 000				
	W		Součet		2 000				
8	K	7666249R12	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce, pevnost osazení - 326	kpl	1,000	115,00	115,00		
	W		okno 326						
	W		1		1 000				
	W		Součet		1 000				
9	K	7666249R13	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce, pevnost osazení - 327+329+330	kpl	3,000	115,00	345,00		
	W		okno 327+329+330						
	W		3		3 000				
	W		Součet		3 000				

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	7666249R14	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce, pevnost osazení - 328 okno 328 1 Součet	kpl	1,000 1,000 1,000	115,00	115,00	
11	K	7666249R15	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce, pevnost osazení - 331 okno 331 1 Součet	kpl	1,000 1,000 1,000	115,00	115,00	
12	K	7666249R16	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce, pevnost osazení - 332 okno 332 1 Součet	kpl	1,000 1,000 1,000	115,00	115,00	
13	K	7666249R17	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce, pevnost osazení - 333 okno 333 1 Součet	kpl	1,000 1,000 1,000	115,00	115,00	
14	K	7666249R18	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce, pevnost osazení - 334 okno 334 1 Součet	kpl	1,000 1,000 1,000	115,00	115,00	
15	K	7666249R2	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 323 okno 323 1 Součet	kpl	1,000 1,000 1,000	1 000,00	1 000,00	
16	K	7666249R21	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 324+325 okno 324+325 2 Součet	kpl	2,000 2,000 2,000	1 000,00	2 000,00	
17	K	7666249R22	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 327+329+330 okno 327+329+330 3 Součet	kpl	3,000 3,000 3,000	1 000,00	3 000,00	
18	K	7666249R23	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 328 okno 328 1 Součet	kpl	1,000 1,000 1,000	1 000,00	1 000,00	
19	K	7666249R24	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 331 okno 331 1 Součet	kpl	1,000 1,000 1,000	1 000,00	1 000,00	
20	K	7666249R25	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 332 okno 332 1 Součet	kpl	1,000 1,000 1,000	1 000,00	1 000,00	
21	K	7666249R26	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 333 okno 333 1 Součet	kpl	1,000 1,000 1,000	1 000,00	1 000,00	
22	K	7666249R27	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 334 okno 334 1 Součet	kpl	1,000 1,000 1,000	1 000,00	1 000,00	
23	K	7666249R28	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 335+336 okno 335+336 2 Součet	kpl	2,000 2,000 2,000	1 000,00	2 000,00	
24	K	7666495R	Výměna klik na dveřích (demontáž plastové kliky) - nová žlutý kov historizující,kompl prov - D+M okno a dveře 331 1 Součet	kus	1,000 1,000 1,000	1 100,00	1 100,00	
25	K	766691911	Vývěšení a zavesení dřevěných knižních okenníků 4 4*2 4*3 3 2+1 4 6 6 Součet 2*46	kus	92,000 4,000 8,000 12,000 3,000 3,000 4,000 6,000 6,000 46,000 92,000	20,80	1 913,60	CS ÚRS 2020 02
26	K	766691915	Vývěšení a zavesení dřevěných knižních okenníků dveře 331 1 Součet 2*1	kus	2,000 1,000 1,000 2,000	62,40	124,80	CS ÚRS 2020 02
27	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	204,080	0,61	124,49	CS ÚRS 2020 02

PČ Ty P

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		783	Dokončovací práce - nátěry				45 179,04	
28	K	783000201	Přemístění okenních a dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m a zpět	kus	94,000	12,80	1 203,20	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 323					
	vv		4*2		8,000			
	vv		okno 324+325					
	vv		4*2*2		16,000			
	vv		okno 327+329+330					
	vv		4*3*2		24,000			
	vv		okno 328					
	vv		3*2		6,000			
	vv		okno 331					
	vv		(2+1+1)*2		8,000			
	vv		okno 332					
	vv		4*2		8,000			
	vv		okno 333					
	vv		6*2		12,000			
	vv		okno 334					
	vv		6*2		12,000			
	vv		Součet		94,000			
29	K	783000211	Přemístění okenních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	141,000	5,94	837,54	CS ÚRS 2020 02
	vv		3*47		141,000			
	vv		Součet		141,000			
30	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	97,220	35,00	3 402,70	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 323					
	vv		2,1*2		4,200			
	vv		okno 324+325					
	vv		2,51*2*2		10,040			
	vv		okno 327+329+330 + špaleta					
	vv		2,6*2*3+1,18*3		19,140			
	vv		okno 328 + špaleta					
	vv		2,6*2+1,18		6,380			
	vv		okno a dveře 331					
	vv		(2,06+3,14)*2		10,400			
	vv		okno 332 vč špalety					
	vv		3,21*4+1,24		14,080			
	vv		okno 333 vč špalety					
	vv		3,4*4+1,27		14,870			
	vv		okno 334 vč špalety					
	vv		3,48*4+1,27		15,110			
	vv		okno 335+336					
	vv		1,5*2		3,000			
	vv		Součet		97,220			
31	K	783101401	Omelení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	97,220	6,12	594,99	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 323					
	vv		2,1*2		4,200			
	vv		okno 324+325					
	vv		2,51*2*2		10,040			
	vv		okno 327+329+330 + špaleta					
	vv		2,6*2*3+1,18*3		19,140			
	vv		okno 328 + špaleta					
	vv		2,6*2+1,18		6,380			
	vv		okno a dveře 331					
	vv		(2,06+3,14)*2		10,400			
	vv		okno 332 vč špalety					
	vv		3,21*4+1,24		14,080			
	vv		okno 333 vč špalety					
	vv		3,4*4+1,27		14,870			
	vv		okno 334 vč špalety					
	vv		3,48*4+1,27		15,110			
	vv		okno 335+336					
	vv		1,5*2		3,000			
	vv		Součet		97,220			
32	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	97,220	100,00	9 722,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 323					
	vv		2,1*2		4,200			
	vv		okno 324+325					
	vv		2,51*2*2		10,040			
	vv		okno 327+329+330 + špaleta					
	vv		2,6*2*3+1,18*3		19,140			
	vv		okno 328 + špaleta					
	vv		2,6*2+1,18		6,380			
	vv		okno a dveře 331					
	vv		(2,06+3,14)*2		10,400			
	vv		okno 332 vč špalety					
	vv		3,21*4+1,24		14,080			
	vv		okno 333 vč špalety					
	vv		3,4*4+1,27		14,870			
	vv		okno 334 vč špalety					
	vv		3,48*4+1,27		15,110			
	vv		okno 335+336					
	vv		1,5*2		3,000			
	vv		Součet		97,220			
33	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	97,220	100,00	9 722,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 323					
	vv		2,1*2		4,200			
	vv		okno 324+325					
	vv		2,51*2*2		10,040			
	vv		okno 327+329+330 + špaleta					
	vv		2,6*2*3+1,18*3		19,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		okno 328 + špaleta					
	vv		2,6*2+1,18		6,380			
	vv		okno a dveře 331					
	vv		(2,06+3,14)*2		10,400			
	vv		okno 332 vč špalety					
	vv		3,21*4+1,24		14,080			
	vv		okno 333 vč špalety					
	vv		3,4*4+1,27		14,870			
	vv		okno 334 vč špalety					
	vv		3,46*4+1,27		15,110			
	vv		okno 335+336					
	vv		1,5*2		3,000			
	vv		Součet		97,220			
34	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-2x odstín cca 9002RAL	m2	97,220	100,00	9 722,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 323					
	vv		2,1*2		4,200			
	vv		okno 324+325					
	vv		2,51*2*2		10,040			
	vv		okno 327+329+330 + špaleta					
	vv		2,6*2*3+1,18*3		19,140			
	vv		okno 328 + špaleta					
	vv		2,6*2+1,18		6,380			
	vv		okno a dveře 331					
	vv		(2,06+3,14)*2		10,400			
	vv		okno 332 vč špalety					
	vv		3,21*4+1,24		14,080			
	vv		okno 333 vč špalety					
	vv		3,4*4+1,27		14,870			
	vv		okno 334 vč špalety					
	vv		3,46*4+1,27		15,110			
	vv		okno 335+336					
	vv		1,5*2		3,000			
	vv		Součet		97,220			
35	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	97,220	100,00	9 722,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 323					
	vv		2,1*2		4,200			
	vv		okno 324+325					
	vv		2,51*2*2		10,040			
	vv		okno 327+329+330 + špaleta					
	vv		2,6*2*3+1,18*3		19,140			
	vv		okno 328 + špaleta					
	vv		2,6*2+1,18		6,380			
	vv		okno a dveře 331					
	vv		(2,06+3,14)*2		10,400			
	vv		okno 332 vč špalety					
	vv		3,21*4+1,24		14,080			
	vv		okno 333 vč špalety					
	vv		3,4*4+1,27		14,870			
	vv		okno 334 vč špalety					
	vv		3,46*4+1,27		15,110			
	vv		okno 335+336					
	vv		1,5*2		3,000			
	vv		Součet		97,220			
36	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	0,930	6,12	5,69	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 323					
	vv		0,93		3,930			
	vv		Součet		3,930			
37	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zmrštěných a štukových omítek	m2	3,930	53,53	56,27	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 323					
	vv		0,93		3,930			
	vv		Součet		3,930			
38	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zmrštěných tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	3,930	205,00	190,65	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 323					
	vv		0,93		3,930			
	vv		Součet		3,930			
D 787 Dokončovací práce - zasklívání							1 675,51	
39	K	787600801	Vysklívání oken plochy do 1 m2 skla plochého	m2	3,950	91,40	86,83	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 331					
	vv		0,25		3,250			
	vv		okno 332					
	vv		2*0,35		0,700			
	vv		Součet		3,950			
40	K	78761121R	Zasklívání oken vývěsných s pod(zat)melením sklem čířm tl 4 mm	m2	3,950	1 550,00	1 587,50	
	vv		okno 331					
	vv		0,25		0,250			
	vv		okno 335					
	vv		2*0,35		0,700			
	vv		Součet		0,950			
41	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	16,543	1,28	21,18	CS ÚRS 2020 02

Zadavatel
Uchazeč
Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna4N - 4.NP Václavské náměstí

KSO:

Místo:

Václavské náměstí 49

CC-CZ:

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

IČ:

03813622

DIČ:

CZ03813622

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 664,19

DPH základní
snížená

Základ daně

73 664,19

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

15 469,49

0,00

Cena s DPH

v CZK

89 133,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna4N - 4.NP Václavské náměstí

Místo:

Václavské náměstí 49

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací	73 664,19
PSV - Práce a dodávky PSV	73 664,19
766 - Konstrukce truhlářské	23 751,61
763 - Dokončovací práce - nátěry	27 015,51
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	21 128,48
787 - Dokončovací práce - zasklívání	1 768,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt: okna4N - 4.NP Václavské náměstí

Místo: Václavské náměstí 49

Datum: 20.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PC	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						73 664,19	
PSV Práce a dodávky PSV						73 664,19	
766 Konstrukce truhlářské						23 751,61	
1	K	76662491R	Oprava oken dřevěných - závěs ovládající horní spřažená křídla	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
	W		okno 412		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Součet				
2	K	76662492R	Výměna dřevěné okapničky na spodních křídlech a drazovou křídla	kus	4,000	650,00	2 600,00
	W		okno 412		2,000		
	W		2		2,000		
	W		okno 413		2,000		
	W		2		4,000		
	W		Součet				
3	K	76662493R	Oprava oken dřevěných - táhlo ovládající horní spřažená křídla	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
	W		okno 414		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Součet				
4	K	7666249R1	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce, pevnost osazení - 409+411	kpl	2,000	115,00	230,00
	W		okno 409+411		2,000		
	W		2		2,000		
	W		Součet				
5	K	7666249R11	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce, pevnost osazení vč. seřízení spřaženého ovládání horních křidel - 410	kpl	1,000	250,00	250,00
	W		okno 410		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Součet				
6	K	7666249R12	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce, pevnost osazení vč. seřízení spřaženého ovládání horních křidel - 412-420	kpl	9,000	100,00	900,00
	W		okno 412-420		9,000		
	W		9		9,000		
	W		Součet				
7	K	7666249R13	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce, pevnost osazení - 421+422	kpl	2,000	115,00	230,00
	W		okno 421+422		2,000		
	W		2		2,000		
	W		Součet				
8	K	7666249R2	Závěsy-odstranění nátěru, zbrusušení a nový nátěr -1x2 +2x syntetický (odstín jako okno) - 409+411	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00
	W		okno 409+411		2,000		
	W		2		2,000		
	W		Součet				
9	K	7666249R21	Závěsy-odstranění nátěru, zbrusušení a nový nátěr -1x2 +2x syntetický (odstín jako okno) - 410	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
	W		okno 410		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Součet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	7666249R22	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1x2 +2x syntetický (odstín jako okno) - 412-420	kpl	9,000	1 000,00	9 000,00	
	W		okno 412-420					
	W		9		9,000			
	W		Součet		9,000			
11	K	7666249R23	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1x2 +2x syntetický (odstín jako okno) - 421+422	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	
	W		okno 421+422					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
12	K	766691911	Vývrtání a zavěšení úhelných křidel okenního pruhu 2*2	kus	72,000	20,80	1 497,60	CS ÚRS 2020 02
	W		2*2		4,000			
	W		3		3,000			
	W		3*9		27,000			
	W		2		2,000			
	W		Součet		36,000			
	W		2*36		72,000			
13	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	236,076	0,61	144,01	CS ÚRS 2020 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				27 015,51	
14	K	783000201	Přemístění okenních a dveřních křidel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m a zpět	kus	72,000	12,80	921,60	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 409+411					
	W		2*2*2		8,000			
	W		okno 410					
	W		3*2		6,000			
	W		okno 412-420					
	W		3*9*2		54,000			
	W		okno 421+422					
	W		2*2		4,000			
	W		Součet		72,000			
15	K	783000211	Přemístění okenních křidel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	144,000	5,94	855,36	CS ÚRS 2020 02
	W		36*4		144,000			
	W		Součet		144,000			
16	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	53,560	65,10	3 486,76	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 409+411					
	W		1,20*2*2		4,800			
	W		okno 410					
	W		2,44*2		4,880			
	W		okno 412-420					
	W		2,34*2*9		42,120			
	W		okno 421+422					
	W		0,44*2*2		1,760			
	W		Součet		53,560			
17	K	783101401	Ořetení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	53,560	6,12	327,79	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 409+411					
	W		1,20*2*2		4,800			
	W		okno 410					
	W		2,44*2		4,880			
	W		okno 412-420					
	W		2,34*2*9		42,120			
	W		okno 421+422					
	W		0,44*2*2		1,760			
	W		Součet		53,560			
18	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	53,560	100,00	5 356,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 409+411					
	W		1,20*2*2		4,800			
	W		okno 410					
	W		2,44*2		4,880			
	W		okno 412-420					
	W		2,34*2*9		42,120			
	W		okno 421+422					
	W		0,44*2*2		1,760			
	W		Součet		53,560			
19	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	53,560	100,00	5 356,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 409+411					
	W		1,20*2*2		4,800			
	W		okno 410					
	W		2,44*2		4,880			
	W		okno 412-420					
	W		2,34*2*9		42,120			
	W		okno 421+422					
	W		0,44*2*2		1,760			
	W		Součet		53,560			
20	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-2x odstín cca 9002RAL	m2	53,560	100,00	5 356,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 409+411					
	W		1,20*2*2		4,800			
	W		okno 410					
	W		2,44*2		4,880			
	W		okno 412-420					
	W		2,34*2*9		42,120			
	W		okno 421+422					
	W		0,44*2*2		1,760			
	W		Součet		53,560			
21	K	783122131	Plátně (pině) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	53,560	100,00	5 356,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 409+411					
	W		1,20*2*2		4,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		okno 410					
	W		2,44*2		4,880			
	W		okno 412-420					
	W		2,34*2*9		42,120			
	W		okno 421+422					
	W		0,44*2*2		1,780			
	W		Součet		53,560			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				21 128,48	
22	K	78662400R	Demontáž žaluzie vnitřní	kus	44,000	100,00	4 400,00	
	W		okno 409+411					
	W		(1+1)*2		4,000			
	W		okno 410					
	W		2+2		4,000			
	W		okno 412-420					
	W		(2+2)*9		36,000			
	W		Součet		44,000			
23	K	7866261R1	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1180x2070 mm- vodorovné lamely s řetězkovým ovládáním kompl prov D+M (počet oken)	kpl	1,000	1 580,00	1 580,00	
	W		okno 410					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
24	K	7866261R2	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1130x2070 mm- vodorovné lamely s řetězkovým ovládáním kompl prov D+M (počet oken)	kpl	9,000	1 500,00	13 500,00	
	W		okno 412-420					
	W		9		9,000			
	W		Součet		9,000			
25	K	7866261R3	Nové žaluzie vnitřní pro okno 580x2070 mm- vodorovné lamely s řetězkovým ovládáním kompl prov D+M (počet oken)	kpl	2,000	800,00	1 600,00	
	W		okno 409+411					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
26	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	210,800	0,23	48,48	CS ÚRS 2020 02
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				1 768,59	
27	K	787600801	Vysklívání oken plochy do 1 m2 skla plochého	m2	1,600	91,40	146,24	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 412					
	W		2*0,4		0,800			
	W		okno 413					
	W		0,4*2		0,800			
	W		Součet		1,600			
28	K	78761121R	Zasklívání oken vývěsných s pod(zatměním sklem čirým tl 4 mm	m2	1,600	1 000,00	1 600,00	
	W		okno 412					
	W		0,4*2		0,800			
	W		okno 413					
	W		0,4*2		0,800			
	W		Součet		1,600			
29	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	17,462	1,28	22,35	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna40 - 4.NP Opletalova ulice

KSO:

Místo: Václavské náměstí 49

CC-CZ:

Datum: 20.02.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

IČ:

03813622

DIČ:

CZ03813622

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 651,58

DPH základní

Základ daně

40 651,58

Sazba daně

21,00%

Výše daně

8 536,83

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

49 188,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna40 - 4.NP Opletalova ulice

Místo:

Václavské náměstí 49

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	40 651,58
PSV - Práce a dodávky PSV	40 651,58
766 - Konstrukce truhlářské	10 710,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 633,20
788 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	12 308,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt: okna40 - 4.NP Opletalova ulice

Místo: Václavské náměstí 49

Datum: 20.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]		nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	--	---------------

Náklady soupisu celkem **40 651,58**

D PSV Práce a dodávky PSV **40 651,58**

D 766 Konstrukce truhlářské **10 710,14**

1	K	7666249R1	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křídel - 401-405	kpl	5,000	250,00	1 250,00	
	VV		okno 401-405					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
2	K	7666249R11	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křídel - 407	kpl	1,000	250,00	250,00	
	VV		okno 407					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	7666249R12	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce,pevnost osazení - 406+408	kpl	2,000	115,00	230,00	
	VV		okno 406+408					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
4	K	7666249R2	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1x2 +2x synteticky (odstín jako okno) - 401-405	kpl	5,000	1 000,00	5 000,00	
	VV		okno 401-405					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
5	K	7666249R21	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1x2 +2x synteticky (odstín jako okno) - 407	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		okno 407					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	7666249R22	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1x2 +2x synteticky (odstín jako okno) - 406+408	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	
	VV		okno 406+408					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
7	K	766691911	Vývrtání a závěsem broušených křídlových pruhů 1,5 m	kus	44,000	20,80	915,20	CS ÚRS 2020 02
	VV		3*5		15,000			
	VV		3		3,000			
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		22,000			
	VV		2*22		44,000			
8	K	998768203	Přesun hmot procenění pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	106,452	0,81	64,94	CS ÚRS 2020 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				17 633,20	
9	K	783000201	Přemíslení okenních křídel pro zhotovení nátěru vodorovně do 50 m a zpět	kus	44,000	12,80	563,20	CS ÚRS 2020 02
	VV		okno 401-405					
	VV		3*5*2		30,000			
	VV		okno 407					
	VV		3*2		6,000			
	VV		okno 406+408					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*2*2		8,000			
	VV		Součet		44,000			
10	K	783000211	Přemístění okenních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	88,000	5,94	522,72	CS ÚRS 2020 02
	VV		4*22		88,000			
	VV		Součet		88,000			
11	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	33,080	65,10	2 153,51	CS ÚRS 2020 02
	VV		okno 401-405					
	VV		2,34*2*5		23,400			
	VV		okno 407					
	VV		2,44*2		4,880			
	VV		okno 406+408					
	VV		1,20*2*2		4,800			
	VV		Součet		33,080			
12	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	33,080	6,12	202,45	CS ÚRS 2020 02
	VV		okno 401-405					
	VV		2,34*2*5		23,400			
	VV		okno 407					
	VV		2,44*2		4,880			
	VV		okno 406+408					
	VV		1,20*2*2		4,800			
	VV		Součet		33,080			
13	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	33,080	100,00	3 308,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		okno 401-405					
	VV		2,34*2*5		23,400			
	VV		okno 407					
	VV		2,44*2		4,880			
	VV		okno 406+408					
	VV		1,20*2*2		4,800			
	VV		Součet		33,080			
14	K	783114101	Základní jedonosobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	33,080	100,00	3 308,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		okno 401-405					
	VV		2,34*2*5		23,400			
	VV		okno 407					
	VV		2,44*2		4,880			
	VV		okno 406+408					
	VV		1,20*2*2		4,800			
	VV		Součet		33,080			
15	K	783117101	Krycí jedonosobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-2x odstín cca 9002RAL	m2	33,080	129,00	4 267,32	CS ÚRS 2020 02
	VV		okno 401-405					
	VV		2,34*2*5		23,400			
	VV		okno 407					
	VV		2,44*2		4,880			
	VV		okno 406+408					
	VV		1,20*2*2		4,800			
	VV		Součet		33,080			
16	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	33,080	100,00	3 308,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		okno 401-405					
	VV		2,34*2*5		23,400			
	VV		okno 407					
	VV		2,44*2		4,880			
	VV		okno 406+408					
	VV		1,20*2*2		4,800			
	VV		Součet		33,080			
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							12 308,24	
17	K	78662400R	Demontáž žaluzie vnitřní	kus	8,000	200,00	1 600,00	
	VV		okno 405					
	VV		(2*2)		4,000			
	VV		okno 406+408					
	VV		(1+1)*2		4,000			
	VV		Součet		8,000			
18	K	7866261R1	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1130x2070 mm- vodorovné lamely s řetizkovým ovládáním, kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	5,000	1 500,00	7 500,00	
	VV		okno 401-405					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
19	K	7866261R2	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1180x2070 mm- vodorovné lamely s řetizkovým ovládáním, kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	1,000	1 580,00	1 580,00	
	VV		okno 407					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	K	7866261R3	Nové žaluzie vnitřní pro okno 580x2070 mm- vodorovné lamely s řetizkovým ovládáním, kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	2,000	800,00	1 600,00	
	VV		okno 406+408					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
21	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	122,800	0,23	28,24	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1
Objekt:
okna4V - 4.NP vnitroblok 1

KSO:
Místo: Václavské náměstí 49

CC-CZ:
Datum: 20.02.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MC Invest Czech s.r.o.

IČ: 03813622
DIČ: CZ03813622

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 201,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 201,74	21,00%	2 352,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 13 554,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1
Objekt:
okna4V - 4.NP vnitroblok 1

Místo: Václavské náměstí 49

Datum: 20.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV	11 201,74
766 - Konstrukce truhlářské	3 883,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 318,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt: okna4V - 4.NP vnitroblok 1

Místo: Václavské náměstí 49

Datum: 20.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	
Náklady soupisu celkem							11 201,74
D PSV Práce a dodávky PSV							11 201,74
D 766 Konstrukce truhlářské							3 883,14
1	K	7666249R1	Kontrola kování (obrátky,závěsy)-funkce, pevnost osazení - 423	kpl	1,000	115,00	115,00
	W		okno 423		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Soubat		1,000		
2	K	7666249R11	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení - 424	kpl	1,000	115,00	115,00
	W		okno 424		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Soubat		1,000		
3	K	7666249R12	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení - 425	kpl	1,000	115,00	115,00
	W		okno 425		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Soubat		1,000		
4	K	7666249R13	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení - 426+427	kpl	2,000	115,00	230,00
	W		okno 426+427		2,000		
	W		2		2,000		
	W		Soubat		2,000		
5	K	7666249R14	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce, pevnost osazení - 428	kpl	1,000	115,00	115,00
	W		okno 428		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Soubat		1,000		
6	K	7666249R15	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce, pevnost osazení - 429	kpl	1,000	115,00	115,00
	W		okno 429		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Soubat		1,000		
7	K	7666249R16	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce, pevnost osazení - 430+431	kpl	2,000	115,00	230,00
	W		okno 430+431		2,000		
	W		2		2,000		
	W		Soubat		2,000		
8	K	7666249R17	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce, pevnost osazení - 432	kpl	1,000	115,00	115,00
	W		okno 432		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Soubat		1,000		
9	K	7666249R18	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce, pevnost osazení - 433	kpl	1,000	115,00	115,00
	W		okno 433		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Soubat		1,000		
10	K	7666249R19	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce, pevnost osazení - 434	kpl	1,000	115,00	115,00
	W		okno 434		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Soubat		1,000		
11	K	7666249R191	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce, pevnost osazení - 435	kpl	1,000	115,00	115,00
	W		okno 435				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
12	K	7666249R192	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce, pevnost osazení - 436	kpl	1,000	115,00	115,00	
	W		okno 436					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
13	K	7666249R2	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 423	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W		okno 423					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
14	K	7666249R21	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 424	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W		okno 424					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
15	K	766691911	Vyvěšení a zavesení uvezených kruhových proutů 1,5 m	kus	12,000	20,80	249,60	CS ÚRS 2020 02
	W		4		4,000			
	W		2		2,000			
	W		Součet		6,000			
	W		2*6		12,000			
16	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	38,596	0,61	23,54	CS ÚRS 2020 02
D 783			Dokončovací práce – nátěry			7 318,60		
17	K	783000201	Přemístění okenních a dveřních křidel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m a zpět	kus	8,000	12,80	102,40	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 423					
	W		2*2		4,000			
	W		okno 424					
	W		2*2		4,000			
	W		Součet		8,000			
18	K	783000211	Přemístění okenních křidel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	32,000	5,94	190,08	CS ÚRS 2020 02
	W		4*8		32,000			
	W		Součet		32,000			
19	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	9,810	65,10	638,63	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 423 + špaleta					
	W		1,38*4 + 1		6,520			
	W		okno 424 + rám					
	W		0,95*2+1,39		3,290			
	W		Součet		9,810			
20	K	783101401	Omětání podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	9,810	6,12	60,04	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 423 + špaleta					
	W		1,38*4 + 1		6,520			
	W		okno 424 + rám					
	W		0,95*2+1,39		3,290			
	W		Součet		9,810			
21	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	9,810	214,00	2 099,34	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 423 + špaleta					
	W		1,38*4 + 1		6,520			
	W		okno 424 + rám					
	W		0,95*2+1,39		3,290			
	W		Součet		9,810			
22	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	9,810	135,00	1 324,35	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 423 + špaleta					
	W		1,38*4 + 1		6,520			
	W		okno 424 + rám					
	W		0,95*2+1,39		3,290			
	W		Součet		9,810			
23	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-2x odstín cca 9002RAL	m2	9,810	129,00	1 265,49	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 423 + špaleta					
	W		1,38*4 + 1		6,520			
	W		okno 424 + rám					
	W		0,95*2+1,39		3,290			
	W		Součet		9,810			
24	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	9,810	167,00	1 638,27	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 423 + špaleta					
	W		1,38*4 + 1		6,520			
	W		okno 424 + rám					
	W		0,95*2+1,39		3,290			
	W		Součet		9,810			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna5N - 5.NP Václavské náměstí

KSO:

Místo:

Václavské náměstí 49

CC-CZ:

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

IČ:

03813622

DIČ:

CZ03813622

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

83 582,34

DPH základní
snížená

Základ daně
83 582,34
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
17 552,29
0,00

Cena s DPH

v CZK

101 134,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna5N - 5.NP Václavské náměstí

Místo:

Václavské náměstí 49

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	83 582,34
PSV - Práce a dodávky PSV	83 582,34
766 - Konstrukce truhlářské	25 006,01
783 - Dokončovací práce - nátěry	28 437,81
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	18 367,15
787 - Dokončovací práce - zesklívání	11 771,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt: okna5N - 5.NP Václavské náměstí

Místo: Václavské náměstí 49

Datum: 20.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Celková soustava
Náklady soupisu celkem							83 582,34
D PSV Práce a dodávky PSV							83 582,34
D 766 Konstrukce truhlářské							25 006,01
1	K	76662492R	Výměna dřevěné okapničky na spodních křídlech a dorazovou lištu	kus	18,000	320,00	5 760,00
	W		okno 512-520				
	W		9x2		18,000		
	W		Součet		18,000		
2	K	76682493R	Oprava oken dřevěných - táhlo ovládací horní spážená křídla	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
	W		okno 510				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
3	K	7666249R1	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce, pevnost osazení vč. 509+511	kpl	2,000	115,00	230,00
	W		okno 509+511				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
4	K	7666249R11	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce, pevnost osazení vč. seřízení spáženého ovládání horních křidel - 510	kpl	1,000	250,00	250,00
	W		okno 510				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
5	K	7666249R12	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce, pevnost osazení vč. seřízení spáženého ovládání horních křidel - 512-520	kpl	9,000	250,00	2 250,00
	W		okno 512-520				
	W		9		9,000		
	W		Součet		9,000		
6	K	7666249R2	Závěsy-odstranění nátěru, zbrusušení a nový nátěr - 1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 509+511	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00
	W		okno 509+511				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
7	K	7666249R21	Závěsy-odstranění nátěru, zbrusušení a nový nátěr - 1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 510	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
	W		okno 510				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
8	K	7666249R22	Závěsy-odstranění nátěru, zbrusušení a nový nátěr - 1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 512-520	kpl	9,000	1 000,00	9 000,00
	W		okno 512-520				
	W		9		9,000		
	W		Součet		9,000		
9	K	766691911	Výměna a závěsy dřevěných křidel okna 510	kus	68,000	20,80	1 414,40
	W		2x2		4,000		
	W		3		3,000		
	W		3x9		27,000		
	W		Součet		34,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		2*34		68,000			
10	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	248,544	0,61	151,61	CS ÚRS 2020 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				28 437,81	
11	K	783000201	Přemístění okenních a dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovně do 50 m a zpět	kus	68,000	12,80	870,40	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 509+511					
	vv		2*2*2		8,000			
	vv		okno 510					
	vv		3*2		6,000			
	vv		okno 512-420					
	vv		3*9*2		54,000			
	vv		Součet		68,000			
12	K	783000211	Přemístění okenních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	170,000	5,94	1 009,80	CS ÚRS 2020 02
	vv		34*5		170,000			
	vv		Součet		170,000			
13	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	49,620	65,10	3 230,26	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 509+511					
	vv		1,22*2*2		4,880			
	vv		okno 510					
	vv		2,39*2		4,780			
	vv		okno 512-520					
	vv		2,22*2*9		39,960			
	vv		Součet		49,620			
14	K	783101401	Omrštění podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	49,620	6,12	303,67	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 509+511					
	vv		1,22*2*2		4,880			
	vv		okno 510					
	vv		2,39*2		4,780			
	vv		okno 512-520					
	vv		2,22*2*9		39,960			
	vv		Součet		49,620			
15	K	783106805	Odstanění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	49,620	100,00	4 962,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 509+511					
	vv		1,22*2*2		4,880			
	vv		okno 510					
	vv		2,39*2		4,780			
	vv		okno 512-520					
	vv		2,22*2*9		39,960			
	vv		Součet		49,620			
16	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	49,620	135,00	6 698,70	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 509+511					
	vv		1,22*2*2		4,880			
	vv		okno 510					
	vv		2,39*2		4,780			
	vv		okno 512-520					
	vv		2,22*2*9		39,960			
	vv		Součet		49,620			
17	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-2x odstín cca 9002RAL	m2	49,620	129,00	6 400,98	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 509+511					
	vv		1,22*2*2		4,880			
	vv		okno 510					
	vv		2,39*2		4,780			
	vv		okno 512-520					
	vv		2,22*2*9		39,960			
	vv		Součet		49,620			
18	K	783122131	Plátné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	49,620	100,00	4 962,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		okno 509+511					
	vv		1,22*2*2		4,880			
	vv		okno 510					
	vv		2,39*2		4,780			
	vv		okno 512-520					
	vv		2,22*2*9		39,960			
	vv		Součet		49,620			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				18 367,15	
19	K	78662400R	Demontáž žaluzie vnitřní	kus	31,000	200,00	6 200,00	
	vv		okno 509+511					
	vv		(1+1)*2		4,000			
	vv		okno 512-520					
	vv		(1+2)*9		27,000			
	vv		Součet		31,000			
20	K	7866261R1	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1130x2100 mm- vodorovné lamely s řetízovým ovládáním, kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	9,000	1 000,00	9 000,00	
	vv		okno 512-520					
	vv		9		9,000			
	vv		Součet		9,000			
21	K	7866261R2	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1140x2100 mm- vodorovné lamely s řetízovým ovládáním, kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	1,000	1 525,00	1 525,00	
	vv		okno 510					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	7866261R3	Nové žaluzie vnitřní pro okno 580x2100 mm - vodorovné lamely s řetizkovým ovládáním kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	2,000	800,00	1 600,00	
	W		okno 509+511					
	W		2		2 000			
	W		Součet		2 000			
23	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	183,250	0,23	42,15	CS ÚRS 2020 02
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				11 771,37	
24	K	787600801	Vysklívání oken plochy do 1 m2 skla plochého	m2	9,000	91,40	822,60	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 512-520					
	W		2*0,5*9		9,000			
	W		Součet		9,000			
25	K	78761121R	Zasklívání oken vývěsných s pod(za)tmelením sklem čirým tl 4 mm	m2	9,000	1 200,00	10 800,00	
	W		okno 512-520					
	W		2*0,5*9		9,000			
	W		Součet		9,000			
26	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	116,226	1,28	148,77	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna50 - 5.NP Opletalova ulice

KSO:

Místo:

Václavské náměstí 49

CC-CZ:

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

IČ:

03813622

DIČ:

CZ03813622

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 027,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 027,38	21,00%	9 875,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

56 903,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna50 - 5.NP Opletalova ulice

Místo:

Václavské náměstí 49

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	47 027,38
HSV - Práce a dodávky HSV	1 381,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 339,50
998 - Přesun hmot	41,61
PSV - Práce a dodávky PSV	45 646,27
766 - Konstrukce truhlářské	15 237,59
783 - Dokončovací práce - nátěry	18 651,70
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	11 756,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt: okna50 - 5.NP Opletalova ulice

Místo: Václavské náměstí 49

Datum: 20.02.2020

Zadavatel: MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]		Renová soustava
Náklady soupisu celkem							47 027,38	
HSV Práce a dodávky HSV							1 381,11	
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 339,50	
1	K	62232525R	Oprava vápennocem omítky s celoplošným přestřikováním členitosti 1 v rozsahu do 30%-ostění	m2	1,410	950,00	1 339,50	
	vv		okno 503					
	vv		1,41		1,410			
	vv		Součet		1,410			
998 Přesun hmot							41,61	
2	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,019	2 190,00	41,61	CS ÚRS 2020 02
PSV Práce a dodávky PSV							45 646,27	
766 Konstrukce truhlářské							15 237,59	
3	K	7666249R1	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spráženého ovládání homich křidel - 501-505	kpl	5,000	250,00	1 250,00	
	vv		okno 501-505					
	vv		5		5,000			
	vv		Součet		5,000			
4	K	7666249R11	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spráženého ovládání homich křidel - 507	kpl	1,000	250,00	250,00	
	vv		okno 507					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
5	K	7666249R12	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení - 506+508	kpl	2,000	115,00	230,00	
	vv		okno 506+508					
	vv		2		2,000			
	vv		Součet		2,000			
6	K	7666249R2	Závěsy-odstranění nátěru,zbrusušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 501-505	kpl	5,000	1 000,00	5 000,00	
	vv		okno 501-505					
	vv		5		5,000			
	vv		Součet		5,000			
7	K	7666249R21	Závěsy-odstranění nátěru,zbrusušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 507	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	vv		okno 507					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
8	K	7666249R22	Závěsy-odstranění nátěru,zbrusušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 506+508	kpl	2,000	2 500,00	5 000,00	
	vv		okno 506+508					
	vv		2		2,000			
	vv		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	76691911	Vývlečení a zavesení dřevěných konstrukcí pro ústřední	kus	44,000	20,80	915,20	CS ÚRS 2020 02
	W		3*5		15,000			
	W		2*2		4,000			
	W		3		3,000			
	W		Součet		22,000			
	W		2*22		44,000			
10	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	151,452	0,61	92,39	CS ÚRS 2020 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				18 651,70	
11	K	783000201	Přemístění okenních křidel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m a zpět	kus	44,000	12,80	563,20	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 501-505		30,000			
	W		3*5*2		6,000			
	W		okno 507		8,000			
	W		3*2		8,000			
	W		okno 506+508		44,000			
	W		2*2*2					
	W		Součet					
12	K	783000211	Přemístění okenních křidel pro zhotovení nátěrů v svislé za jedno podlaží	kus	110,000	5,94	653,40	CS ÚRS 2020 02
	W		5*22		110,000			
	W		Součet		110,000			
13	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	31,860	65,10	2 074,09	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 501-505		22,200			
	W		2,22*2*5		4,780			
	W		okno 507		4,880			
	W		2,39*2		31,860			
	W		okno 506+508					
	W		1,22*2*2					
	W		Součet					
14	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	31,860	6,12	194,98	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 501-505		22,200			
	W		2,22*2*5		4,780			
	W		okno 507		4,880			
	W		2,39*2		31,860			
	W		okno 506+508					
	W		1,22*2*2					
	W		Součet					
15	K	783106805	Odstanění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	31,860	100,00	3 186,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 501-505		22,200			
	W		2,22*2*5		4,780			
	W		okno 507		4,880			
	W		2,39*2		31,860			
	W		okno 506+508					
	W		1,22*2*2					
	W		Součet					
16	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	31,860	135,00	4 301,10	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 501-505		22,200			
	W		2,22*2*5		4,780			
	W		okno 507		4,880			
	W		2,39*2		31,860			
	W		okno 506+508					
	W		1,22*2*2					
	W		Součet					
17	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-2x odstín cca 9002RAL	m2	31,860	129,00	4 109,94	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 501-505		22,200			
	W		2,22*2*5		4,780			
	W		okno 507		4,880			
	W		2,39*2		31,860			
	W		okno 506+508					
	W		1,22*2*2					
	W		Součet					
18	K	783122131	Pláštní (plně) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	31,860	100,00	3 186,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 501-505		22,200			
	W		2,22*2*5		4,780			
	W		okno 507		4,880			
	W		2,39*2		31,860			
	W		okno 506+508					
	W		1,22*2*2					
	W		Součet					
19	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	1,410	6,12	8,63	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 503		1,410			
	W		1,41		1,410			
	W		Součet					
20	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	1,410	60,50	85,31	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 503		1,410			
	W		1,41		1,410			
	W		Součet					
21	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	1,410	205,00	289,05	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 503		1,410			
	W		1,41		1,410			
	W		Součet					
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				11 756,98	
22	K	78662400R	Demontáž žaluzie vnitřní	kus	4,000	200,00	800,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		okno 506+508					
	W		(1+1)*2		4,000			
	W		Součet		4,000			
23	K	7866261R1	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1130x2100 mm- vodorovné lamely s řetizkovým ovládáním, kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	5,000	1 550,00	7 750,00	
	W		okno 501-505					
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
24	K	7866261R2	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1140x2100 mm- vodorovné lamely s řetizkovým ovládáním, kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	1,000	1 580,00	1 580,00	
	W		okno 507					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
25	K	7866261R3	Nové žaluzie vnitřní pro okno 580x2100 mm- vodorovné lamely s řetizkovým ovládáním, kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	2,000	800,00	1 600,00	
	W		okno 506+508					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
26	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	117,300	0,23	26,98	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

oknaSV - 5.NP vnitroblok 1

KSO:

Místo: Václavské náměstí 49

CC-CZ:

Datum: 20.02.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

IČ:

03813622

DIČ:

CZ03813622

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 743,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 743,44	21,00%	1 206,12
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			6 949,56
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt: okna5V - 5.NP vnitroblok 1

Místo: Václavské náměstí 49

Zadavatel: MC Invest Czech s.r.o.

Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Datum: 20.02.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 743,44
PSV - Práce a dodávky PSV	5 743,44
766 - Konstrukce kruhové	4 176,92
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 566,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna5V - 5.NP vnitroblok 1

Místo:

Václavské náměstí 49

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 743,44

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 743,44

D 766

Konstrukce truhlářské

4 176,92

1	K	7666249R1	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení - 521	kpl	1,000	115,00	115,00	
	W		okno 521		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
2	K	7666249R11	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení - 522	kpl	1,000	115,00	115,00	
	W		okno 522		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
3	K	7666249R12	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení - 523	kpl	1,000	115,00	115,00	
	W		okno 523		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
4	K	7666249R13	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení - 524	kpl	1,000	115,00	115,00	
	W		okno 524		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
5	K	7666249R14	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení - 525	kpl	1,000	115,00	115,00	
	W		dveře 525		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
6	K	7666249R15	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení - 526-528	kpl	3,000	115,00	345,00	
	W		okno 526-528		3,000			
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
7	K	7666249R16	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení - 529+530	kpl	2,000	115,00	230,00	
	W		okno 529+530		2,000			
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
8	K	7666249R17	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení - 531	kpl	1,000	115,00	115,00	
	W		dveře 531		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
9	K	7666249R18	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení - 532-534	kpl	3,000	115,00	345,00	
	W		okno 532-534		3,000			
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
10	K	7666249R2	Závěsy-odstranění nátěrů,zbrusušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 521	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	W		okno 521		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
11	K	766681911	Vývrtání a zavesení dřevěných kruhových pruhů 1,5 m	kus	2,000	20,80	41,60	CS ÚRS 2020 02
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
	W		1*2		2,000			
12	K	998765203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	41,516	0,61	25,32	CS ÚRS 2020 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 566,52	
13	K	783000201	Přemístění okenních a dveřních křidel pro zhotovení nátěrů vodorovně do 50 m a zpět	kus	2,000	12,60	25,60	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 521		2,000			
	W		1*2		2,000			
	W		Součet		2,000			
14	K	783000211	Přemístění okenních křidel pro zhotovení nátěrů svisle za jedno podlaží	kus	5,000	5,94	29,70	CS ÚRS 2020 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		5*1		5,000			
	W		Součet		5,000			
15	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2,110	65,10	137,36	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 521 + rám					
	W		0,75*2+0,61		2,110			
	W		Součet		2,110			
16	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2,110	6,12	12,91	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 521 + rám					
	W		0,75*2+0,61		2,110			
	W		Součet		2,110			
17	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	2,110	214,00	451,54	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 521 + rám					
	W		0,75*2+0,61		2,110			
	W		Součet		2,110			
18	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,110	135,00	284,85	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 521 + rám					
	W		0,75*2+0,61		2,110			
	W		Součet		2,110			
19	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-2x odstín cca 9002RAL	m2	2,110	129,00	272,19	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 521 + rám					
	W		0,75*2+0,61		2,110			
	W		Součet		2,110			
20	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	2,110	167,00	352,37	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 521 + rám					
	W		0,75*2+0,61		2,110			
	W		Součet		2,110			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna6N - 6.NP Václavské náměstí

KSO:

Místo:

Václavské náměstí 49

Zadavatel:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

03813622

CZ03813622

Cena bez DPH

119 727,88

DPH základní
snížená

Základ daně

119 727,88

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

25 142,85

0,00

Cena s DPH

v CZK

144 870,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt: okna6N - 6.NP Václavské náměstí

Místo: Václavské náměstí 49

Zadavatel:

Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Datum: 20.02.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

119 727,88

PSV - Práce a dodávky PSV

119 727,88

766 - Konstrukce truhlářské

45 213,33

783 - Dokončovací práce - nálety

40 241,47

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

21 574,51

787 - Dokončovací práce - zasklívání

12 698,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna6N - 6.NP Václavské náměstí

Místo:

Václavské náměstí 49

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

119 727,88

o PSV

Práce a dodávky PSV

119 727,88

o 766

Konstrukce truhlářské

45 213,33

1	K	76662482R	Výměna dřevěné okapničky na spodních křídlech a dorazovou lištu okno 610-618 3*2 Součet	kus	18,000	650,00	11 700,00	
	W				18,000			
	W				18,000			
2	K	76662493R	Oprava oken dřevěných - táhlo ovládací horní spřažená křídla okno 611 1 Součet	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	
	W				1,000			
	W				1,000			
3	K	7666249R1	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce,pevnost osazení+dveře kontrola a seřízení spřaženého ovládání horních křídel nadsvětliku - 608 okno a dveře 608 1 Součet	kpl	1,000	250,00	250,00	
	W				1,000			
	W				1,000			
4	K	7666249R11	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křídel - 609 okno 609 1 Součet	kpl	1,000	250,00	250,00	
	W				1,000			
	W				1,000			
5	K	7666249R12	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křídel - 610-618 okno 610-618 9 Součet	kpl	9,000	250,00	2 250,00	
	W				9,000			
	W				9,000			
6	K	7666249R2	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 608 okno 608 1 Součet	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	W				1,000			
	W				1,000			
7	K	7666248R21	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 609 okno 609 1 Součet	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	W				1,000			
	W				1,000			
8	K	7666249R22	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 610-618 okno 610-618 9 Součet	kpl	9,000	2 500,00	22 500,00	
	W				9,000			
	W				9,000			
9	K	766691911	Vyvesení a závěšení dřevěných křídel oken pi do 1,9 m3 3 1 3*9 Součet	kus	62,000	20,80	1 289,60	CS ÚRS 2020 02
	W				3,000			
	W				1,000			
	W				27,000			
	W				31,000			
	W				62,000			
10	K	766691915	Vyvesení a závěšení dřevěných křídel oken pi přes 2 m3 dveře 608 1 dveře 609 1 Součet	kus	4,000	62,40	249,60	CS ÚRS 2020 02
	W				1,000			
	W				1,000			
	W				1,000			
	W				2,000			
	W				4,000			
11	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	449,392	0,61	274,13	CS ÚRS 2020 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				40 241,47	
12	K	783000201	Přemístění okenních a dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m a zpět okno 608 3*2	kus	84,000	12,80	819,20	CS ÚRS 2020 02
	W				6,000			
	W							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		okno 609					
	W		2*2		4 000			
	W		okno 512-420					
	W		3*9*2		54 000			
	W		Součet		64 000			
13	K	783000211	Přemístění okenních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	198,000	5,94	1 176,12	CS ÚRS 2020 02
	W		33*6		198 000			
	W		Součet		198 000			
14	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	53,400	65,10	3 476,34	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 608					
	W		(1,6+2,3)*2		7 800			
	W		okno 609					
	W		2,05*2		4,100			
	W		okno 610-618					
	W		2,05*2*9		36 900			
	W		špaleta 613+614+616+617					
	W		1,15*4		4 600			
	W		Součet		53,400			
15	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	53,400	6,12	326,81	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 608					
	W		(1,6+2,3)*2		7 800			
	W		okno 609					
	W		2,05*2		4,100			
	W		okno 610-618					
	W		2,05*2*9		36 900			
	W		špaleta 613+614+616+617					
	W		1,15*4		4 600			
	W		Součet		53 400			
16	K	783106805	Odstanění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	53,400	214,00	11 427,60	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 608					
	W		(1,6+2,3)*2		7 800			
	W		okno 609					
	W		2,05*2		4,100			
	W		okno 610-618					
	W		2,05*2*9		36,900			
	W		špaleta 613+614+616+617					
	W		1,15*4		4,600			
	W		Součet		53,400			
17	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	53,400	135,00	7 209,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 608					
	W		(1,6+2,3)*2		7,800			
	W		okno 609					
	W		2,05*2		4,100			
	W		okno 610-618					
	W		2,05*2*9		36,900			
	W		špaleta 613+614+616+617					
	W		1,15*4		4,600			
	W		Součet		53,400			
18	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-2x odstín cca 9002RAL	m2	53,400	129,00	6 888,60	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 608					
	W		(1,6+2,3)*2		7 800			
	W		okno 609					
	W		2,05*2		4,100			
	W		okno 610-618					
	W		2,05*2*9		36,900			
	W		špaleta 613+614+616+617					
	W		1,15*4		4 600			
	W		Součet		53,400			
19	K	783122131	Plošné (plně) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	53,400	167,00	8 917,80	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 608					
	W		(1,6+2,3)*2		7 800			
	W		okno 609					
	W		2,05*2		4,100			
	W		okno 610-618					
	W		2,05*2*9		36,900			
	W		špaleta 613+614+616+617					
	W		1,15*4		4 600			
	W		Součet		53,400			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				21 574,51	
20	K	78662400R	Demontáž žaluzie vnitřní	kus	33,000	200,00	6 600,00	
	W		okno 608					
	W		2*2		4 000			
	W		okno 609					
	W		1+1		2 000			
	W		okno 610-618					
	W		(1+2)*9		27 000			
	W		Součet		33 000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	7866261R1	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1150x1750 mm- vodorovné lamely s řetizkovým ovládáním,kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	9,000	1 350,00	12 150,00	
	W		okno 610-618					
	W		9		9,000			
	W		Součet		9,000			
22	K	7866261R2	Nové žaluzie vnitřní pro křídlo dveří a nadsvětliku 820x2500 mm - vodorovné lamely s řetizkovým ovládáním,kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	1,000	1 325,00	1 325,00	
	W		balkonové dveře 609					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
23	K	7866261R3	Nové žaluzie vnitřní pro okno,dveře a nadsvětlik vodorovné lamely s řetizkovým ovládáním,kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00	
	W		okno a dveře 608					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
24	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	215,250	0,23	49,51	CS ÚRS 2020 02
D		787	Dokončovací práce - zasklívání				12 698,57	
25	K	787600801	Vysklívání oken plochy do 1 m2 skla plochého	m2	7,200	91,40	658,08	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 610-618					
	W		2*0,4*9		7,200			
	W		Součet		7,200			
26	K	78761121R	Zasklívání oken vývěsných s pod(za)tmelením sklem čirým tl 4 mm	m2	7,200	1 650,00	11 880,00	
	W		okno 610-618					
	W		2*0,4*9		7,200			
	W		Součet		7,200			
27	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	125,381	1,28	160,49	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna60 - 6.NP Opletalova ulice

KSO:

Místo:

Václavské náměstí 49

Zadavatel:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

03813622

CZ03813622

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

60 453,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 453,97	21,00%	12 695,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

73 149,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna60 - 6.NP Opletalova ulice

Místo:

Václavské náměstí 49

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací	60 453,97
PSV - Práce a dodávky PSV	60 453,97
766 - Konstrukce truhlářské	21 721,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 243,60
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	12 077,72
787 - Dokončovací práce - zasklívání	1 410,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna60 - 6.NP Opletalova ulice

Místo:

Václavské náměstí 49

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

60 453,97

D PSV

Práce a dodávky PSV

60 453,97

D 766

Konstrukce truhlářské

21 721,70

1	K	76662492R	Vyměna dřevěné okapničky na spodních křídlech a dorazovou lištu okno 603 2 Součet	kus	2,000	650,00	1 300,00	
2	K	7666249R1	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křidel - 601-605 okno601-605 5 Součet	kpl	5,000	250,00	1 250,00	
3	K	7666249R11	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křidel - 605 okno 606 1 Součet	kpl	1,000	250,00	250,00	
4	K	7666249R12	Kontrola kování (ovládání, závěsy)-funkce,pevnost osazení+dveře kontrola a seřízení spřaženého ovládání horních křidel nadsvětlíku - 607 okno a dveře 607 1 Součet	kpl	1,000	250,00	250,00	
5	K	7666249R2	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 601-605 okno 601-605 5 Součet	kpl	5,000	2 500,00	12 500,00	
6	K	7666249R21	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 606 okno 606 1 Součet	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
7	K	7666249R22	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 607 okno 607 1 Součet	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
8	K	766691911	Vývrtání a závěsní dřevěných křidel oken pl do 1,2 m ² 3*5 1 3 Součet 2*19	kus	38,000	20,80	790,40	CS ÚRS 2020 02
9	K	766691815	Vývrtání a závěsní dřevěných křidel oken pl přes 2 m ² dveře 606 1 dveře 607 1 Součet 2*2	kus	4,000	62,40	249,60	CS ÚRS 2020 02
10	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	215,900	0,61	131,70	CS ÚRS 2020 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				25 243,60	
11	K	783000201	Přemístění okenních a dveřních křidel pro zhotovení nátěrů vodorovně do 50 m a zpět okno 601-605 3*5*2 okno 606 2*2 okno 607 4*2 Součet	kus	42,000	12,80	537,60	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soust.
12	K	783000211	Přemístění okenních křidel pro zhotovení nátěrů vislé za jedno podlaží	kus	126,000	5,94	748,44	CS ÚRS 2020 02
	W		6*21		126,000			
	W		Součet		126,000			
13	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	33,450	65,10	2 177,60	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 601+605		20,500			
	W		2,05*2*5					
	W		špaleta 603					
	W		1,15		1,150			
	W		okno 606					
	W		2,1*2		4,200			
	W		okno 607					
	W		(1,55+2,25)*2		7,600			
	W		Součet		33,450			
14	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	33,450	6,12	204,71	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 601+605		20,500			
	W		2,05*2*5					
	W		špaleta 603					
	W		1,15		1,150			
	W		okno 606					
	W		2,1*2		4,200			
	W		okno 607					
	W		(1,55+2,25)*2		7,600			
	W		Součet		33,450			
15	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	33,450	214,00	7 158,30	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 601+605		20,500			
	W		2,05*2*5					
	W		špaleta 603					
	W		1,15		1,150			
	W		okno 606					
	W		2,1*2		4,200			
	W		okno 607					
	W		(1,55+2,25)*2		7,600			
	W		Součet		33,450			
16	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	33,450	135,00	4 515,75	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 601+605		20,500			
	W		2,05*2*5					
	W		špaleta 603					
	W		1,15		1,150			
	W		okno 606					
	W		2,1*2		4,200			
	W		okno 607					
	W		(1,55+2,25)*2		7,600			
	W		Součet		33,450			
17	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-2x odstín cca 9002RAL	m2	33,450	129,00	4 315,05	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 601+605		20,500			
	W		2,05*2*5					
	W		špaleta 603					
	W		1,15		1,150			
	W		okno 606					
	W		2,1*2		4,200			
	W		okno 607					
	W		(1,55+2,25)*2		7,600			
	W		Součet		33,450			
18	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	33,450	167,00	5 586,15	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 601+605		20,500			
	W		2,05*2*5					
	W		špaleta 603					
	W		1,15		1,150			
	W		okno 606					
	W		2,1*2		4,200			
	W		okno 607					
	W		(1,55+2,25)*2		7,600			
	W		Součet		33,450			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				12 077,72	
19	K	78662400R	Demontáž žaluzie vnitřní	kus	15,000	200,00	3 000,00	
	W		okno 603-605		9,000			
	W		(1+2)*3					
	W		okno 606		2,000			
	W		1+1					
	W		okno 607		4,000			
	W		2+2		15,000			
	W		Součet					
20	K	7866261R1	Nové žaluzie vnitřní pro okno 1150x1750 mm- vodorovné lamely s řetězovým ovládáním, komplet prov - D+M (počet oken)	kpl	5,000	1 350,00	6 750,00	
	W		okno 601-605		5,000			
	W		5					
	W		Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	7866261R2	Nové žaluzie vnitřní pro křídlo dveří a nadsvětliku 830x2530 mm - vodorovné lamely s řetězovým ovládáním, kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	1,000	850,00	850,00	
	W		balkonové dveře 606					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
22	K	7866261R3	Nové žaluzie vnitřní pro okno, dveře a nadsvětlik vodorovné lamely s řetězovým ovládáním, kompl prov - D+M (počet oken)	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00	
	W		okno a dveře - 807					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
23	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	120,500	0,23	27,72	CS ÚRS 2020 02
D		787	Dokončovací práce - zasklívání				1 410,95	
24	K	787600801	Vysklívání oken plochy do 1 m2 skla plochého	m2	0,800	91,40	73,12	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 603					
	W		02*0,4		0,800			
	W		Součet		0,800			
25	K	78761121R	Zasklívání oken vývěsných s pod(zat)melením sklem čirým tl 4 mm	m2	0,800	1 650,00	1 320,00	
	W		okno 603					
	W		2*0,4		0,800			
	W		Součet		0,800			
26	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	13,931	1,28	17,83	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt:

okna6V - 6.NP vnitroblok 1

KSO:

Místo:

Václavské náměstí 49

Zadavatel:

Uchazeč:

MC Invest Czech s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

03813622

CZ03813622

Cena bez DPH

70 837,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 837,69	21,00%	14 875,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 713,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt: okna6V - 6.NP vnitroblok 1

Místo: Václavské náměstí 49

Zadavatel:

Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Datum: 20.02.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací	70 837,69
HSV - Práce a dodávky HSV	6 991,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 783,00
998 - Přesun hmot	208,05
PSV - Práce a dodávky PSV	63 846,64
766 - Konstrukce truhlářské	29 046,11
783 - Dokončovací práce - nátěry	23 825,34
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	10 975,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova okenních výplní - Václavské náměstí 49, Praha 1

Objekt: okna6V - 6.NP vnitroblok 1

Místo: Václavské náměstí 49

Datum: 20.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 837,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 991,05

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 783,00

1	K	62232525R	Oprava vápenocem omítky s celoplošným přešukováním čteností 1 v rozsahu do 30%-ostění	m2	7,140	950,00	6 783,00
	W		okno 619-621				
	W		0,78*3		2,340		
	W		okno 622				
	W		0,96		0,960		
	W		okno 628-631				
	W		0,96*4		3,840		
	W		Součet		7,140		

D 998 Přesun hmot

208,05

2	K	998018003	Přesun hmot tučnů pro budovy v do 24 m	t	0,095	2 190,00	208,05 CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

63 846,64

D 766 Konstrukce truhlářské

29 048,11

3	K	76662493R	Oprava oken dřevěných - táhlo ovládací horní spřažená křídla	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
	W		okno 625				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
4	K	7666249R10	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křídel 619-621	kpl	3,000	250,00	750,00
	W		okno 619-621				
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
5	K	7666249R11	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení vč opravy a seřízení horního křídla - 622	kpl	1,000	250,00	250,00
	W		okno 622				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
6	K	7666249R12	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení - 632+633	kpl	2,000	115,00	230,00
	W		okno 632+633				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
7	K	7666249R13	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křídel - 623-625	kpl	3,000	250,00	750,00
	W		okno 623-625				
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
	K	7666249R14	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křídel - 626	kpl	1,000	250,00	250,00
	W		dvře 626				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
	K	7666249R15	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení +kontrola osazení plechových výplní horních křídel a odvětrávacího potrubí - 627	kpl	1,000	650,00	650,00
	W		okno 627				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
	K	7666249R16	Kontrola kování (ovládání,závěsy)-funkce,pevnost osazení vč seřízení spřaženého ovládání horních křídel - 628-631	kpl	4,000	250,00	1 000,00
	W		okno 628-631				
	W		4		4,000		
	W		Součet		4,000		
	K	7666249R1	Závěsy-odstranění nátěru,zbrusušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 619-621	kpl	3,000	2 500,00	7 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		okno 619-621					
	W		3		3 000			
	W		Součet		3 000			
12	K	7666249R2	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 632+633	kpl	2,000	2 500,00	5 000,00	
	W		okno 632+633					
	W		2		2 000			
	W		Součet		2 000			
13	K	7666249R3	Závěsy-odstranění nátěru,zbroušení a nový nátěr -1xZ +2x syntetický (odstín jako okno) - 628-631	kpl	4,000	2 500,00	10 000,00	
	W		okno 628-631					
	W		4		4 000			
	W		Součet		4 000			
14	K	766691911	Vyvesení a zavěšení upevňovacích křídel okna pro 1,5 m2	kus	50,000	20,80	1 040,00	CS ÚRS 2020 02
	W		3*3		9 000			
	W		2*2		4 000			
	W		3*4		12 000			
	W		Součet		25 000			
	W		25*2		50 000			
15	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	288,700	0,61	176,11	CS ÚRS 2020 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry				23 825,34	
16	K	783000201	Přemístění okenních a dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m a zpět	kus	50 000	12,80	640,00	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 619-621					
	W		3*3*2		18 000			
	W		okno 632+633					
	W		2*2*2		8 000			
	W		okno 628-631					
	W		3*4*2		24 000			
	W		Součet		50 000			
17	K	783000211	Přemístění okenních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	150,000	5,94	891,00	CS ÚRS 2020 02
	W		6*25		150 000			
	W		Součet		150 000			
18	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	28,420	65,10	1 850,14	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 619-621					
	W		1,87*2*3		11 220			
	W		okno 632+633					
	W		0,6*2*2		2 400			
	W		okno 628-631					
	W		1,85*2*4		14 800			
	W		Součet		28 420			
19	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	28,420	6,12	173,93	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 619-621					
	W		1,87*2*3		11 220			
	W		okno 632+633					
	W		0,6*2*2		2 400			
	W		okno 628-631					
	W		1,85*2*4		14 800			
	W		Součet		28 420			
20	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	28,420	214,00	6 081,88	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 619-621					
	W		1,87*2*3		11 220			
	W		okno 632+633					
	W		0,6*2*2		2 400			
	W		okno 628-631					
	W		1,85*2*4		14 800			
	W		Součet		28 420			
21	K	783114101	Základní jednorázový syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	28,420	135,00	3 836,70	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 619-621					
	W		1,87*2*3		11 220			
	W		okno 632+633					
	W		0,6*2*2		2 400			
	W		okno 628-631					
	W		1,85*2*4		14 800			
	W		Součet		28 420			
22	K	783117101	Krycí jednorázový syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-2x odstín cca 9002RAL	m2	28,420	129,00	3 666,18	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 619-621					
	W		1,87*2*3		11 220			
	W		okno 632+633					
	W		0,6*2*2		2 400			
	W		okno 628-631					
	W		1,85*2*4		14 800			
	W		Součet		28 420			
23	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	28,420	167,00	4 746,14	CS ÚRS 2020 02
	W		okno 619-621					
	W		1,87*2*3		11 220			
	W		okno 632+633					